

POLIZA DE SEGURO

ACCIDENTES PERSONALES

N° 111-19-00014678

MAPFRE Seguros de Vida considerando :

La propuesta de seguro presentada por el contratante o la cotización efectuada por el asegurador y su aceptación por parte del contratante y con arreglo a las condiciones generales y particulares estipuladas e incorporadas a este contrato, conocidas y aceptadas por ambas partes, todo lo cual se considera parte integrante de la presente póliza, asegura a:

IDENTIFICACION DE LA POLIZA

Producto	: ACCIDENTES PERSONALES COL.	Período de Vigencia	:	Días	:	365
Sucursal	: OAC I	Desde las 00:00 hrs. del				01-01-2019
RUT Corredor	: 76.394.400 - K	Hasta las 00:00 hrs. del				01-01-2020
Corredor	: SEGUMONT CORREDORES DE SEGUROS					

IDENTIFICACION DEL PROPONENTE

Proponente	: DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL DE LA ARMADA				
Dirección	: JORGE MONTT 11700				
Comuna	: VIÑA DEL MAR	RUT Proponente	:	61.102.033 - 3	
Ciudad	: VIÑA DEL MAR				
Fono	:	Casilla	:		

IMPORTE

Moneda	: UNIDAD DE FOMENTO	Prima afecta	:	202,23
Monto asegurado	: 0,00	Prima exenta	:	0,00
		IVA	:	38,42
Comisión Corredor	: 40,45	Prima Total	:	240,65

CONDICIONES APLICABLES A ESTA POLIZA

- La presente Póliza cubre, de acuerdo a las Condiciones Particulares que se indican y a las Condiciones Especiales y Generales que se anexan, sólo aquellas coberturas contratadas por el aceptante, las cuales se especifican detalladamente.
- Para todos los efectos legales que emanen de la presente Póliza de Seguro, las partes fijan domicilio especial en la ciudad y comuna de Santiago.
- El contratante asume las responsabilidades que emanen de su actuación como contratante del seguro colectivo.
- Esta póliza se deberá documentar o pagar antes del 06/04/2019

OAC I, 07 de MARZO de 2019
1111900014678.0.LIZAMAR.2 Coaseguro Exento

Folio : 3428946


p.p MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A.

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

INFORMACION SOBRE PRESENTACION DE CONSULTAS Y RECLAMOS

En virtud de la Circular Nro. 1487 de julio de 2000, las Compañías de Seguros deberán recibir, registrar y responder todas las presentaciones, consultas o reclamos que se les presenten directamente por el contratante, asegurados o beneficiarios, u otros legítimos interesados, como aquellos que la Superintendencia de Valores y Seguros le derive.

Las presentaciones pueden ser efectuadas en la casa matriz y en todas las agencias, oficinas o sucursales de la Compañía en que se atiende público, personalmente, por correo o fax, sin formalidades, en el horario normal de atención y sin restricción de días u horarios especiales.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle

Monto Asegurado Tasa

Prima Neta



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

El interesado, en caso de disconformidad respecto de lo informado por la Compañía de Seguros, o bien cuando exista demora injustificada en su respuesta podrá recurrir a la Superintendencia de Valores de Seguros, División de Atención y Educación al Asegurado, cuyas oficinas se encuentran ubicadas en Av. Libertador Bernardo O'Higgins 1449, piso 1.

Mapfre Seguros se encuentra adherida al código de autorregulación de las compañías de seguros y está sujeta al compendio de buenas prácticas corporativas, que contiene un conjunto de normas destinadas a promover una adecuada relación de las compañías de seguros con sus clientes. Copia de este compendio se encuentra en la página web www.aach.cl.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle

Monto Asegurado Tasa

Prima Neta



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678**CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES**

Asimismo, ha aceptado la intervención del defensor del asegurado cuando los clientes le presenten reclamos en relación a los contratos celebrados con ella. Los clientes pueden presentar sus reclamos ante el defensor del asegurado utilizando los formularios disponibles en las oficinas de Mapfre Seguros o a través de la página web www.ddachile.cl.

De acuerdo al artículo 542 del código de comercio, el asegurador gana irrevocablemente la prima desde el momento en que los riesgos comienzan a correr por su cuenta. Por tal razón, en el evento que la prima se pague en cuotas o sea documentada a plazo, queda expresamente convenido que la compañía de seguros podrá imputar al costo del seguro los gastos que genere la cobranza de dicha prima dividida en cuotas o documentada a plazo, incluyendo los gastos que

**COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA****Detalle****Monto Asegurado Tasa****Prima Neta**

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

generen los cobros a domicilio, los envíos de cartas de cobranza o de aviso de cancelación, los intereses por mora y todo otro costo devengado en el proceso de cobranza de la prima.

REEMBOLSO DE GASTOS MÉDICOS POR ACCIDENTE

La compañía reembolsará al asegurado, los gastos de asistencia médica, farmacéuticos y hospitalarios en que éste incurra a consecuencia de un accidente, hasta el monto anual asegurado en este plan, siempre que tales gastos sean producto de atenciones prestadas dentro del plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días siguientes a la fecha del accidente y a consecuencia de las lesiones sufridas en él.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

En este plan la compañía reembolsará los gastos médicos, farmacéuticos y hospitalarios por accidente en forma posterior a responsabilidad correspondiente a Isapre o Fonasa, en caso de que el asegurado no cuente con sistema de salud o que no haga uso de su sistema salud, la compañía reembolsará el 50% de los gastos por evento.

NOTA: SE INCLUYE ANEXO RELATIVO AL PROCEDIMIENTO DE LIQUIDACION DE SINIESTROS

ANEXO

(CIRCULAR N°2106 SUPERINTENDENCIA DE VALORES Y SEGUROS)



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678**CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES**

PROCEDIMIENTO DE LIQUIDACION DE SINIESTROS.

1. OBJETO DE LA LIQUIDACION

LA LIQUIDACION TIENE POR FIN ESTABLECER LA OCURRENCIA DE UN SINIESTRO, DETERMINAR SI EL SINIESTRO ESTA CUBIERTO EN LA POLIZA CONTRATADA EN UNA COMPAÑIA DE SEGUROS DETERMINADA, Y CUANTIFICAR EL MONTO DE LA PERDIDA Y DE INDEMNIZACION A PAGAR. EL PROCEDIMIENTO DE LIQUIDACION ESTA SOMETIDO A LOS PRINCIPIOS DE CELERIDAD Y ECONOMIA PROCEDIMENTAL, DE TRANSPARENCIA Y ACCESO. 2. FORMA DE EFECTUAR LA LIQUIDACION LA LIQUIDACION PUEDE EFECTUARLA DIRECTAMENTE LA COMPAÑIA O ENCOMENDARLA A UN LIQUIDADOR DE SEGUROS. LA DECISION DEBE COMUNICARSE AL ASEGURADO DENTRO DEL PLAZO DE TRES DIAS HABILES CONTADOS DESDE LA FECHA DE LA DENUNCIA DEL

**COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA****Detalle****Monto Asegurado Tasa****Prima Neta**

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

SINIESTRO. 3. DERECHO DE OPOSICION A LA LIQUIDACION DIRECTA EN CASO DE LA LIQUIDACION DIRECTA POR LA COMPAÑIA, EL ASEGURADO O BENEFICIARIO PUEDE Oponerse a ella, SOLICITANDOLE POR ESCRITO QUE DESIGNE UN LIQUIDADOR DE SEGUROS, DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS HABILES CONTADOS DESDE LA NOTIFICACION DE LA COMUNICACION DE LA COMPAÑIA DEBERA DESIGNAR AL LIQUIDADOR EN EL PLAZO DE DOS DIAS HABILES CONTADOS DESDE DICHA OPOSICION. 4. INFORMACIONAL AL ASEGURADO DE GESTIONES A REALIZAR Y PETICION DE ANTECEDENTES. EL LIQUIDADOR O LA COMPAÑIA DEBERA INFORMAR AL ASEGURADO POR ESCRITO, EN FORMA SUFICIENTE, Y OPORTUNA, AL CORREO ELECTRONICO (INFORMADO EN LA DENUNCIA DEL SINIESTRO) O POR CARTA CERTIFICADA (AL DOMICILIO SEÑALADO EN LA DENUNCIA DEL SINIESTRO), DE LAS GESTIONES QUE LE CORRESPONDE REALIZAR, SOLICITAND O DE UNA SOLA VEZ, CUANDO



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

LAS CIRCUNSTANCIAS LO PERMITAN, TODOS LOS ANTECEDENTES QUE REQUIERE PARA LIQUIDAR EL SINIESTRO. 5. PRE - INFORME DE LIQUIDACION EN AQUELLOS SINIESTROS EN QUE SURGIEREN PROBLEMAS Y DIFERENCIAS DE CRITERIOS SOBRE CAUSAS, EVALUACION DEL RIESGO O EXTENSION DE LA COBERTURA, PODRA EL LIQUIDADADOR ACTUANDO DE OFICIO O A PETICION DEL ASEGURADO, EMITIR UN PRE - INFORME DE LIQUIDACION SOBRE LA COBERTURA DEL SINIESTRO Y EL MONTO DE LOS DAÑOS PRODUCIDOS, EL QUE DEBERA PONERSE EN CONOCIMIENTO DE LOS INTERESADOS. EL ASEGURADO O LA COMPAÑIA PODRA N HACER OBSERVACIONES POR ESCRITO AL PRE - INFORME DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS HABILES DESDE SU CONOCIMIENTO. 6. PLAZO DE LIQUIDACION DENTRO DEL MAS BREVE PLAZO NO PUDIENDO EXCEDER DE 45 DIAS CORRIDOS DESDE FECHA DENUNCIO, A EXCEPCION DE:
A) SINIESTROS QUE CORRESPONDAN A SEGUROS INDIVIDUALES SOBRE



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

RIESGOS DEL PRIMER GRUPO CUYA PRIMA ANUAL SEA SUPERIOR A 100 UF: 90 DIAS CORRIDOS DESDE FECHA DENUNCIO B) SINIESTROS MARITIMOS QUE AFECTEN A LOS CASCOS O EN CASO DE AVERIA GRUESA: 180 DIAS CORRIDOS DESDE FECHA DENUNCIO

7. PRORROGA DEL PLAZO DE LIQUIDACION LOS PLAZOS ANTES SEÑALADOS PODRAN, EXCEPCIONALMENTE SIEMPRE QUE LAS CIRCUNSTANCIAS LO AMERITEN, PRORROGARSE, SUCESIVAMENTE POR IGUALES PERIODOS, INFORMANDO LOS MOTIVOS QUE LA FUNDAMENTEN E INDICANDO LAS GESTIONES CONCRETAS Y ESPECIFICAS QUE SE REALIZARAN LO QUE DEBERA COMUNICARSE AL ASEGURADO Y A LA SUPERINTENDENCIA, PUDIENDO ESTA ULTIMA DEJAR SIN EFECTO LA AMPLIACION, EN CASOS CALIFICADOS, Y FIJAR UN PLAZO PARA ENTREGA DEL INFORME DE LIQUIDACION. NO PODRA SER MOTIVO DE PRORROGA LA SOLICITUD DE NUEVOS ANTECEDENTES CUYO REQUERIMIENTO PUDO PREVERSE CON ANTERIORIDAD, SALVO QUE SE



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

INDIQUEN LAS RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA FALTA DE REQUERIMIENTOS, NI PODRAN PRORROGARSE LOS SINIESTROS EN QUE NO HAYA EXISTIDO GESTION ALGUNA DEL LIQUIDADOR REGISTRADO O DIRECTO. 8. INFORME FINAL DE LIQUIDACION : EL INFORME FINAL DE LIQUIDACION DEBERA REMITIRSE AL ASEGURADO Y SIMULTANEAMENTE AL ASEGURADOR, CUANDO CORRESPONDA, Y DEBERA CONTENER NECESARIAMENTE LA TRANSCRIPCION INTEGRAL DE LOS ARTICULOS 26 Y 27 DEL REGLAMENTO DE AUXILIARES DEL COMERCIO DE SEGUROS (D.S. DE HACIENDA N°1.055. DE 2012, DIARIO OFICIAL DE 29 DE DICIEMBRE DE 2012). 9. IMPUGNACION INFORME DE LIQUIDACION RECIBIDO EL INFORME DE LIQUIDACION, LA COMPAÑIA Y EL ASEGURADO DISPONDRAN DE UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES PARA IMPUGNARLA. EN CASO DE LIQUIDACION DIRECTA POR LA COMPAÑIA, ESTE DERECHO SOLO LO TENDRA EL ASEGURADO. IMPUGNANDO EL INFORME, EL LIQUIDADOR O LA COMPAÑIA DISPONDRA DE UN PLAZO



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

DE 6 DIAS HABILES PARA RESPONDER LA IMPUGNACION.

ANEXO

INFORMACION SOBRE PRESENTACION DE CONSULTAS Y RECLAMOS. EN VIRTUD DE LA CIRCULAR N° 2131 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2013, LAS COMPAÑIAS DE SEGUROS, CORREDORES DE SEGUROS Y LIQUIDADORES DE SINIESTROS, DEBERAN RECIBIR, REGISTRAR Y RESPONDER TODAS LAS PRESENTACIONES, CONSULTAS O RECLAMOS QUE SE LES PRESENTEN DIRECTAMENTE POR EL CONTRATANTE, ASEGURADO, BENEFICIARIOS O LEGITIMOS INTERESADOS O SUS MANDATARIOS.

LAS PRESENTACIONES PUEDEN SER EFECTUADA EN TODAS LAS OFICINAS DE LAS ENTIDADES EN QUE SE ATIENDA PUBLICO,



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

PRESENCIALMENTE, POR CORREO POSTAL, MEDIOS ELECTRONICOS, O TELEFONICAMENTE, SIN FORMALIDADES, EN EL HORARIO NORMAL DE ATENCION.

RECIBIDA UNA PRESENTACION, CONSULTA O RECLAMO, ESTA DEBERA SER RESPONDIDA EN EL PLAZO MAS BREVE POSIBLE, EL QUE NO PODRA EXCEDER DE 20 DIAS HABILES CONTADOS DESDE SU RECEPCION.

EL INTERESADO, EN CASO DE DISCONFORMIDAD RESPECTO DE LO INFORMADO, O BIEN CUANDO EXISTA DEMORA INJUSTIFICADA DE LA RESPUESTA, PODRA RECURRIR A LA SUPERINTENDENCIA DE VALORES Y SEGUROS, AREA DE PROTECCION AL INVERSIONISTA Y ASEGURADO, CUYAS OFICINAS SE ENCUENTRAN UBICADAS EN AV. LIBERTADOR BERNARDO O´HIGGINS 1449, PISO 1º, SANTIAGO, O A TRAVES DEL



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

SITIO WEB WWW.SVS.CL.

RIGEN CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA DE ACCIDENTES
PERSONALES INSCRITA EN LOS REGISTROS DE LA SUPERINTENDENCIA
DE SEGUROS CÓDIGO POL.320131474.
VIENE DE POLIZA N° 1111800013148

.
ANTECEDENTES DEL CONTRATANTE
DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL DE LA ARMADA
RUT. : 61102033- 3

.
ASEGURADOS COLEGIO CAPELLAN PASCAL
.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

ACTIVIDAD DEL ASEGURADO :
- HIJOS DE FUNCIONARIOS AFILIADOS AL BIENESTAR DE LA ARMADA
.
ASEGURADOS
963 ALUMNOS CON UNA VARIACION DE + / - UN 5% DE MATRICULADOS EN ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES DEPENDIENTES DE LA DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL DE LA ARMADA; SALAS CUNAS, JARDINES INFANTILES, COLEGIOS Y CENTRO DE REHABILITACION.
.
COBERTURAS Y CAPITAL (POL. 320131474)
.
COBERTURAS / CAPITAL UNITARIO UF.
.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS POR ACCIDENTE / 60

.

LOS PRIMEROS SEIS (6) CASOS DE ALUMNOS QUE SUPEREN LAS UF.60 DE CAPITAL ANUAL DE GASTOS MEDICOS, TENDRAN UN MONTO MAXIMO DE UF.100 ANUAL DE CAPITAL ASEGURADO. SE CONSIDERA FONDO SOLIDARIO DE LIBRE DISPOSICION DE UF.20 PARA EL TOTAL DE LAS POLIZAS DE ACCIDENTES PERSONALES, EL QUE SERA AUTORIZADO POR LA DIRECCION DE BIENESTAR SOCIAL DE LA ARMADA.

.

COBERTURA DE REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS POR ACCIDENTE REEMBOLSARA AL ASEGURADO LOS GASTOS DE ASISTENCIA MEDICA, FARMACEUTICA Y HOSPITALARIA EN QUE ESTE INCURRA A CONSECUENCIA DE UN ACCIDENTE, HASTA EL MONTO ANUAL INDICADO EN LAS CONDICIONES PARTICULARES:



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- .
- SIN DEDUCIBLES NI CARENCIA.
- .
- COBERTURA 24 HORAS, 365 DIAS (DESDE 1 ENERO 2019 AL 01 ENERO 2020)
- .
- CONTINUIDAD DE COBERTURA PARA ASEGURADOS VIGENTES.
- .
- PARA EL REEMBOLSO LOS GASTOS MEDICOS DEBEN SER PREVIAMENTE BONIFICADOS POR ISAPRE O FONASA O CUALQUIER SISTEMA DE SALUD QUE TENGA EL ASEGURADO.
- .
- LOS GASTOS MEDICOS POR ACCIDENTE NO CUBIERTOS POR ISAPRE O CUALQUIER SISTEMA DE SALUD SE REEMBOLSAN AL 50%.
- .



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- PLAZO DENUNCIA DE LOS ACCIDENTES NOVENTA (90) DIAS CORRIDOS CONTADOS DESDE LA FECHA DE SU OCURRENCIA.
- .
- EN CASO DE SINIESTRO EL MEDICO TRATANTE DEBERA LLENAR Y FIRMAR FORMULARIO DE DENUNCIO DE SINIESTRO, ESTE DOCUMENTO SE ENCONTRARA DISPONIBLE EN SUCURSAL MAPFRE (PRESENTACION DE FORMULARIO DENUNCIO DE SINIESTRO CADA VEZ QUE SE REALICE REEMBOLSO).
- .
- LIBRE ELECCION PARA ATENCION DEL ASEGURADO, PUEDE ATENDERSE DONDE ESTIME CONVENIENTE Y NO QUEDA LIMITADO A UNA SOLA ENTIDAD DE SALUD.
- .
- REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS POR ACCIDENTE LA POLIZA CUBRE LOS GASTOS MEDICOS POR ACCIDENTE SIEMPRE QUE SEAN PRODUCTO



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

DE ATENCIONES PRESTADAS O MEDICAMENTOS ADQUIRIDOS DENTRO DE CIENTO OCHENTA (180) DIAS CONTADOS DESDE LA FECHA DEL ACCIDENTE. SERA CONDICION NECESARIA PARA PROCEDER AL REEMBOLSO, LA PRESENTACION POR PARTE DEL ASEGURADO, DE LAS BOLETAS O FACTURAS ORIGINALES COMPROBATORIAS DE LOS GASTOS EFECTUADOS. EN CASO QUE EL ASEGURADO TUVIESE BENEFICIOS DE ALGUNA INSTITUCION DE SALUD ESTATAL, PRIVADA Y / O BIENESTAR, DEBERA HACER USO DE ELLOS PREVIAMENTE. EN ESE EVENTO, NO SERA EXIGIBLE LA PRESENTACION DE BOLETAS O FACTURAS ORIGINALES, BASTANDO QUE SE PRESENTAN DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DE LOS BENEFICIOS PERCIBIDOS Y DEL REAL GASTO INCURRIDO POR EL ASEGURADO. EN ESTOS CASOS SOLO SERAN REEMBOLSADOS LOS GASTOS QUE REALMENTE SEAN DE CARGO DEL ASEGURADO.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

.
EDADES LIMITE
EDAD MINIMA DE INGRESO A LA PRESENTE POLIZA DESDE LOS TRES
(3) MESES DE VIDA Y EDAD LIMITE DE PERMANENCIA EN POLIZA
VEINTICINCO (25) AÑOS DE EDAD.
. .
VIGENCIA
- 365 DIAS, DESDE 01 - 01 - 2019 AL 01 - 01 - 2020
. .
INCLUSION Y EXCLUSION DE ASEGURADOS
LA EMPRESA CONTRATANTE PUEDE INCORPORAR Y / O EXCLUIR
ASEGURADOS EN EL TRANSCURSO DE VIGENCIA DE LA POLIZA, EL
CONTRATANTE DEBERA INFORMAR POR CORREO ELECTRONICO CON



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

ARCHIVO EXCEL.
.
.
NOMBRE DE LOS JARDINES Y COLEGIOS ASEGURADOS
- JARDIN INFANTIL PEQUEÑOS HEROES
.
- JARDIN INFANTIL LOBITO MARINO
.
- JARDIN INFANTIL LORD COCHARANE
.
- JARDIN INFANTIL CARACOLITO DE MAR
.
- JARDIN INFANTIL PECESITOS DE COLORES
.
- JARDIN INFANTIL LOS DELFINES

 **COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA**

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- .
- SALA CUNA MAR AZUL
- .
- CENTRO DE REHABILITACION DALEGRIA
- .
- COLEGIO CAPELLAN PASCAL
- .
- JARDIN INFANTIL OLITAS DE MAR
- .
- COLEGIO ARTURO PRAT CHACON
- .
- JARDIN INFANTIL TORTUGUITA MARINA
- .
- SALA CUNA BURBUJITA DE MAR
- .



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

- JARDIN INFANTIL MAR Y CIELO
.
- JARDIN INFANTIL PEQUEÑOS COLONOS
.
- FUNCIONARIOS DE LA ARMADA
.
.
DEPORTES CUBIERTOS
.
SE CONSIDERAN CON COBERTURA LAS ACTIVIDADES DEPORTIVAS DE;
FUTBOL, RUGBY, NATACION, ATLETISMO, GIMNASIA ARTISTICA,
VOLEIBOL, BASQUETBOL, BARRAS, HOCHEY SOBRE CESPED,
TAEKWONDO, BALLET, VELA Y HANDBOL.
.
SI EXISTE ALGUN TIPO DE RIESGO ESPECIAL AJENO A LA



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
---------	-----------------	------	------------

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

ACTIVIDAD PROPIA DEL NIÑO O JOVEN ASEGURADO, SE DEBERA INFORMAR AL COMPAÑIA PARA SU EVALUACION Y POSIBLE COBERTURA.

.
PORCENTAJE MINIMO DE ADHESION

.
LOS VALORES INDICADOS ANTERIORMENTE SON VALIDAS SOLO PARA LOS ASEGURABLES INCLUIDOS EN ESTA COTIZACION, POR TANTO, ESTAS PODRAN SER MODIFICADAS POR LA COMPAÑIA, SI EL GRUPO DE PERSONAS POR EL CUAL LA EMPRESA CONTRATA EL SEGURO FINALMENTE VARIA EL NUMERO DE TITULARES, COMPOSICION Y DISTRIBUCION DE CARGAS POR ASEGURADO TITULAR, EDAD, MONTO ASEGURADOS O ACTIVIDAD DESARROLLADA CON RESPECTO AL GRUPO DE ASEGURABLES COTIZADOS.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta

P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

111-19-00014678

CONDICIONES PARTICULARES, CLAUSULAS Y DEDUCIBLES

.

.



COBERTURAS PARA CADA RIESGO DE LA POLIZA

Detalle	Monto Asegurado	Tasa	Prima Neta
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	60,00	3,5000	0,21
TOTAL			0,21
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	60,00	3,5000	0,21
TOTAL			0,21
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	60,00	3,5000	0,21
TOTAL			0,21
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	60,00	3,5000	0,21
TOTAL			0,21
COBERTURA REEMBOLSO GTOS.MEDIC	60,00	3,5000	0,21
TOTAL			0,21



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
1	JUAN IGNACIO ABARCA CONTRERAS	21.067.545 -0	10-07-2002
2	MAXIMILIANO ANTONIO ACEVEDO VASQUEZ	22.217.322 -1	19-09-2006
3	CATALINA ACEVEDO VASQUEZ	23.228.234 -7	11-01-2010
4	ACOSTA HERRERA JULIAN	24.847.920 -5	06-01-2015
5	CRISTOBAL MAXIMILIANO ACUNA SILVA	22.162.177 -8	14-07-2006
6	IGNACIO ANDRES ADANA VASQUEZ	23.124.776 -9	21-09-2009
7	LEYLA ANTONIA ADANA VASQUEZ	23.632.433 -8	01-05-2011
8	ANDRES AEDO LEIVA	23.799.538 -4	17-11-2011
9	IGNACIO AEDO LEIVA	23.334.428 -1	19-05-2010
10	AGRAMUNT MENDEZ EMA	24.582.732 -6	01-04-2014
11	MANUEL AGUAYO ZIRPEL	22.783.031 -K	01-08-2008
12	MATIAS ANDRES AGUAYO ZIRPEL	24.090.983 -9	17-10-2012
13	CELESTE BELEN AGUERRE SCHWARZLOSE	22.062.638 -5	02-03-2006
14	ALEXIA VALENTINA AGUERRE SCHWARZLOSE	22.062.622 -9	02-03-2006
15	ANA CAROLINA AGUIRRE LILLO	22.354.243 -3	20-03-2007
16	BERNARDITA IGNACIA AGUIRRE BUNGER	21.785.342 -7	28-02-2005
17	FRANCISCO ALBERTO AGUIRRE LILLO	21.198.514 -3	26-12-2002
18	ISIDORA RENATA AGUIRRE JARA	20.838.857 -6	14-09-2001
19	TOMAS AGUIRRE MUÑOZ	23.760.876 -3	25-09-2011
20	VICENTE AGURTO ORTIZ	23.888.926 -K	28-02-2012
21	IGNACIO SERGIO FELIPE AHUMADA SUAREZ	23.210.098 -2	28-12-2009
22	NICOLAS AHUMADA GUERRA	24.375.362 -7	05-09-2013
23	RICARDO ANDRES ALCAINO LIRA	23.939.221 -0	04-03-2011
24	RAFAELA ALLIMANT DE LA BARRA	22.558.139 -8	20-11-2007
25	GUSTAVO JAVIER ANDRE ALMUNA CUADROS	23.720.175 -2	16-08-2011
26	ANAIS ISABEL ALMUNA CUADROS	22.379.825 -K	20-04-2007
27	AMPARO BELEN ALONSO ACUNA	21.178.464 -4	26-11-2002
28	ISIDORA PAZ ALONSO ACUNA	20.781.350 -8	27-06-2001
29	MARIA ESPERANZA ALONZO SARIEGO	20.834.682 -2	29-08-2001
30	MATILDA IGNACIA ALONZO SARIEGO	21.950.437 -3	04-10-2005
31	JULIANNA BELEN ALTAMIRANO GAJARDO	23.013.089 -2	08-05-2009



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
32	JAVIER ALVARADO BOURGEOIS	22.901.618 -0	13-12-2008
33	DARIKSON YOEL ALVAREZ CARVAJAL	24.169.622 -7	15-01-2013
34	SEBASTIAN ALVEAL OYARZUN	23.044.906 -6	11-06-2009
35	ROCIO PAZ AMESTICA GAETE	23.157.558 -8	22-10-2009
36	DIEGO ELIAS AMESTICA GAETE	24.337.841 -9	20-07-2013
37	JAVIERA IGNACIA AMPUERO KREMER	23.497.140 -9	10-12-2010
38	JUAN PABLO ANDALAFT BALDIZAN	22.171.808 -9	26-07-2006
39	IGNACIO JESUS ANDALAFT BALDIZAN	21.293.517 -4	12-05-2003
40	SOFIA ANDALAF BALDIZAN	22.908.126 -8	26-12-2008
41	ANTONIO ANDRES ANDALAFT BALDIZAN	20.630.490 -1	27-01-2001
42	JOAQUIN ANDRES ANDULCE SAID	21.815.433 -6	06-04-2005
43	ISIDORA ANNUNZIATA VENEGAS	23.429.827 -5	22-09-2010
44	FLORENCIA ANNUNZIATA VENEGAS	24.377.503 -5	20-09-2013
45	JULIETA ANNUNZIATA VENEGAS	23.957.752 -0	25-05-2012
46	AGUSTINA MAGDALENA ANWANDTER SUAREZ	22.172.331 -7	27-07-2006
47	CATALINA MONSERRATT APABLAZA VILLAVIC	20.883.946 -2	11-10-2001
48	MANOLO JESUS APARICI TRESPALACIOS	21.175.970 -4	22-11-2002
49	VALENTINA PAZ ARACENA MEYER	21.036.440 -4	07-06-2002
50	EMILIA ARAGU GONZALEZ	21.526.588 -9	09-03-2004
51	RENATA ARANCIBIA OLIVERA	23.713.732 -9	19-12-2007
52	EMILIA ARANCIBIA MIRANDA	23.238.972 -9	01-02-2010
53	MARTIN ANDRES ARANDA ENCINA	24.095.833 -3	20-10-2012
54	ELISA ANTONIA ARANEDA ROCMANS	21.142.710 -8	10-10-2002
55	CATALINA ARAVENA AEDO	23.517.212 -7	30-12-2010
56	MARTIN ALEJANDRO ARAVENA ARCOS	20.788.830 -3	17-07-2001
57	BENJAMIN EDUARDO ARAVENA VARGAS	21.587.476 -1	26-05-2004
58	RODRIGO ARAYA MEDRANO	22.427.604 -4	21-06-2007
59	TRINIDAD CONSTANZA ARAYA ORDONEZ	24.133.406 -6	03-12-2012
60	SHARAY KHARLA ARAYA PROBOSTE	23.099.133 -2	14-08-2009
61	JOSEFINA ARAYA ORDONEZ	23.122.758 -K	15-09-2009
62	SAVKA AMBAR ARAYA PROBOSTE	22.648.599 -6	14-02-2008



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
63	TOMAS GONZALO ARAYA OLSEN	21.028.556 -3	04-06-2002
64	JUAN TOMAS ARDILES ROSAS	21.823.125 -K	21-04-2005
65	NICOLAS JOAQUIN ARDILES MARCHANT	22.803.517 -3	24-08-2008
66	VICENTE JAVIER ARDILES ROSAS	21.091.291 -6	01-08-2002
67	EMILIA ANTONIA ARDILES MARCHANT	23.765.024 -7	05-10-2011
68	ESTEBAN ALEJANDRO ARELLANO PEÑA	23.095.859 -9	11-08-2009
69	JOAQUIN IGNACIO ARENAS CAMPANA	21.935.229 -8	13-09-2005
70	RODRIGO AUGUSTO ARENAS CAMPANA	23.106.211 -4	25-08-2009
71	CRISTOBAL EDUARDO ARENAS CAMPANA	21.316.685 -9	14-06-2003
72	CATALINA ALEJANDRA ARIAS PEDERNEIRA	21.915.128 -4	24-08-2005
73	TOMAS ARIAS PEDERNEIRA	23.391.640 -4	05-08-2010
74	MARTIN ANDRES AROCA AGUIRRE	21.011.528 -5	07-05-2002
75	IGNACIO ANTONIO ARREDONDO NAPOLI	20.836.711 -0	06-09-2001
76	CATALINA ARREY AMUNATEGUI	20.785.223 -6	03-07-2001
77	CONSTANZA ARREY AMUNATEGUI	21.414.767 -K	07-10-2003
78	CONSTANZA ARRIETA DEL VALLE	22.511.066 -2	28-09-2007
79	RODRIGO ANDRES ARRIETA DEL VALLE	21.786.154 -3	04-03-2005
80	EMILIO MARTIN ASMAD GARCIA	24.230.798 -4	30-03-2013
81	AGUSTIN IGNACIO ASTARGO CAFFI	23.229.670 -4	19-01-2010
82	ASTORGA CARDENAS BELEN	24.233.371 -3	01-04-2013
83	JOSEFINA ALEJA ASTORQUIZA SARRATEA	23.309.583 -4	29-04-2010
84	ISIDORA ASTORQUIZA SARRATEA	21.569.462 -3	11-05-2004
85	GUSTAVO ALONSO AVENDAÑO BERRIOS	24.493.079 -4	27-12-2013
86	MARTIN ANDRES AVILA CUADRA	21.832.848 -2	09-05-2005
87	ROBERT JAN BAASCH SCHEEL	21.073.953 -K	15-07-2002
88	FRANCISCA PAZ BACHUR MIRANDA	20.882.160 -1	02-10-2001
89	VICENTE BACIGALUPO ESPINOSA	23.595.739 -6	20-03-2011
90	ANDRES IGNACIO BALBOA AGUAY	21.719.402 -4	30-11-2004
91	VICENTE ALFREDO BARBIERI GUZMAN	20.481.748 -0	23-05-2000
92	BENJAMIN FRANCISCO BARBIERI GUZMAN	21.409.200 -K	09-10-2003
93	TOMAS IGNACIO BAROS MATTERA	21.164.406 -0	15-11-2002



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
94	VIRKO BARRA MUÑOZ	21.123.231 -5	03-09-2002
95	JOAQUIN BARRIA MICCONO	23.608.137 -0	04-04-2011
96	BENJAMIN BARRIGA VELASQUEZ	21.737.846 -K	20-12-2004
97	MARIAPAZ BARROS HERRERA	20.847.022 -1	16-09-2001
98	ISIDORA BARTHELD ANDULCE	23.978.174 -8	10-06-2012
99	DANIELA ANTONIA BASCUÑAN FUENZALIDA	22.741.081 -7	10-06-2008
100	JOAQUIN IGNACIO BASCUÑAN FUENZALIDA	21.978.360 -4	17-11-2005
101	MACARENA BELEN BASCUÑAN FUENZALIDA	21.213.455 -4	17-01-2003
102	MARIA IGNACIA ANTONIA BASTIAS DONOSO	21.832.201 -8	07-05-2005
103	VICENTE TOMAS BASTIAS DONOSO	21.335.207 -5	13-07-2003
104	AGUSTINA BASTIDAS RIQUELME	23.733.129 -K	01-09-2011
105	NICOLE BAUS PUFFE	23.430.920 -K	23-09-2010
106	PEDRO VICENTE BAUS PUFFE	21.761.233 -0	28-01-2005
107	TOMAS FILIP BAUS PUFFE	24.585.893 -0	05-04-2014
108	BEHRENS GODOY MAYDA	21.277.281 -K	11-04-2003
109	AGUSTIN MAXIMILIANO BENAVENTE HAYDEN	24.103.789 -4	02-11-2012
110	EMILIO BENENATI MARIN	22.744.744 -3	12-06-2008
111	CAROL ANGELICA BENENATI MARIN	22.010.307 -2	26-12-2005
112	ANTONIA PAZ BERNAL VALDERRAMA	21.505.332 -6	12-02-2004
113	FLORENCIA ISABEL BLANCO VARAS	24.047.246 -5	27-08-2012
114	JAVIERA SOFIA BLANCO JOJOT	20.917.543 -6	28-11-2001
115	VALENTINA BLANCO ARANGUS	22.931.413 -0	26-01-2009
116	ISIDORA PAZ BLANCO VARAS	23.351.231 -1	17-06-2010
117	JOSEFA AUGUSTA BLANCO JOJOT	21.552.216 -4	16-04-2004
118	BENJAMIN BOETTCHER LEON	22.263.353 -2	20-11-2006
119	ISIDORA ESPERANZA BOETTCHER LEON	24.917.743 -1	04-03-2015
120	VALENTINA VANESSA BOLDRINI MONTIEL	20.991.816 -1	23-03-2002
121	MONSERRAT TAIS BORBAR MOLLINA	21.095.323 -K	16-08-2002
122	NICOLAS HAROLD BRACK ESTAY	23.847.271 -7	15-01-2012
123	GEFERSSON BRYHAN BRASH LAGO	21.124.541 -7	04-09-2002
124	KARINA TEXIA BRAVO OSORIO	21.688.594 -5	24-10-2004



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
125	EMILIA ISABEL BRAVO PARADA	22.006.882 -K	27-12-2005
126	VICENTE LEONEL BRAVO CIFUENTES	22.327.236 -3	11-02-2007
127	ROBERTO IGNACIO BRIEBA CAFFI	20.630.710 -2	20-07-2001
128	ANTONIA SOFIA BRIEBA CAFFI	21.487.778 -3	20-01-2004
129	AGUSTIN BRIONES ARREDONDO	22.888.888 -5	07-12-2008
130	MATIAS ANDRES BUGUEÑO VALENZUELA	21.097.532 -2	15-08-2002
131	GONZALO IGNACIO BUNGER MORALES	24.181.197 -2	01-02-2013
132	FERNANDA ANTONIA BUNGER MORALES	23.743.926 -0	13-09-2011
133	NICOLLIN BUONO.CORE CASTAGNET	20.971.585 -6	08-02-2002
134	ISIS EILEEN BURBOA ARRIAGADA	21.707.195 -K	08-11-2004
135	BELEN IGNACIA BURBOA ARRIAGADA	23.226.698 -8	18-01-2010
136	ISIDORA ANTONIA BURGER GONZALEZ	23.528.406 -5	06-01-2011
137	OLIVIA IGNACIA BURGER GONZALEZ	24.413.645 -1	11-10-2013
138	JOSEFA IGNACIA BURGOS BENAVIDES	24.242.339 -9	11-04-2013
139	GUILLERMO PATRICIO BUSTAMANTE CONDE	21.493.367 -5	26-01-2004
140	MARTINA IGNACIA CABEZAS CONCHA	22.586.033 -5	26-12-2007
141	ANTONIA FERNANDA CABEZAS NUNEZ	20.948.694 -6	25-12-2001
142	JOSEFA ANTONIA CABEZAS CONCHA	23.128.774 -4	23-09-2009
143	CAMILA ISIDORA CABEZAS CONCHA	22.031.905 -9	30-01-2006
144	LINA AMAYA CABRERA RUIZ	24.315.040 -K	22-06-2013
145	MATIAS ANDRES CABRERA VASQUEZ	21.139.558 -3	06-10-2002
146	SOFIA MAGDALENA CABRERA VASQUEZ	21.624.749 -3	26-07-2004
147	SOPHIA AURORA CACERES SALDIVAR	24.924.109 -1	02-06-2003
148	ISABELLA CACERES SALDIVAR	23.825.898 -7	22-12-2011
149	MARTINA BELEN CACERES ZABALA	21.619.061 -0	13-07-2004
150	PABLO CALDERA MUÑOZ	24.536.636 -1	12-02-2014
151	ANA PAZ CALDERON PIZARRO	20.838.650 -6	10-09-2001
152	CARLOS CALDERON PIZARRO	22.312.536 -0	23-01-2007
153	MARTIN CALLEJA BELLO	23.051.317 -1	20-06-2009
154	SOFIA CALVANESSE RIESCO	23.037.924 -6	09-06-2009
155	TRINIDAD CLAVANESE RIESCO	22.148.493 -2	27-06-2006



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
156	AGUSTINA CAMACHO MANZANO	21.936.900 -K	27-08-2005
157	RENATO ANDRES CAMBIASO GOMEZ	21.823.650 -2	26-04-2005
158	GIANCARLO CAMPODONICO WAGEMANN	21.147.706 -7	15-10-2002
159	CARLA EMILIA CAMPODONICO WAGEMANN	21.854.221 -2	07-06-2005
160	FERNANDA CAMPOS FIGUEROA	23.457.528 -7	18-10-2010
161	TRINIDAD DEL SAGRADO CORAZON CAMPOS L	21.314.736 -6	11-06-2003
162	MACARENA ADRIANA CAMPOS LAGOS	20.778.353 -6	08-06-2001
163	JOSE PEDRO CANARIO TORRES	20.623.380 -K	14-11-2000
164	AGUSTINA ISIDORA CANDIA MARTINEZ	23.457.556 -2	17-10-2010
165	CLAUDIO FERNANDO CARCAMO MONDACA	22.372.078 -1	09-04-2007
166	MATIAS CARCAMO MONDACA	23.395.402 -0	11-08-2010
167	CONSTANZA ELISA CARDENAS DIAZ	23.236.487 -4	28-01-2010
168	DIEGO IGNACIO CARMONA SOLAR	24.548.417 -8	27-02-2014
169	VICENTE CARMONA SOLAR	23.831.324 -4	29-12-2011
170	JOAQUIN CARMONA LUER	24.752.554 -8	25-09-2014
171	PABLO ALEJANDRO CARMONA BRITO	24.063.148 -2	12-09-2012
172	JOAQUIN ALONSO CARRASCO FUENZALIDA	21.764.393 -7	02-02-2005
173	MARTINA ROSA CARRASCO PORTILLA	21.829.731 -5	02-05-2005
174	JAVIER AGUSTIN CARRASCO FUENZALIDA	21.132.288 -8	18-09-2002
175	AMANDA CARRASCO PAVEZ	24.395.930 -6	02-09-2013
176	JOSEFINA CARRASCO GOMEZ	23.861.837 -1	05-02-2012
177	DIEGO CARVAJAL ROJAS	23.202.678 -2	19-12-2009
178	SOFIA BELEN CARVAJAL ROJAS	22.554.214 -7	16-11-2007
179	JAIME MAXIMILIANO CASANOVA CONTARDO	23.340.705 -4	15-05-2010
180	IKER CASTANER FUENTES	23.722.136 -2	19-08-2011
181	MARIA IGNACIA CASTILLO VILLARROEL	23.101.052 -1	11-08-2009
182	FLORENCIA IGNACIA CASTILLO VILLARROEL	21.562.492 -7	30-04-2004
183	LUCAS AMARU CASTRO IBARRA	24.256.017 -5	11-02-2011
184	SALVADOR IGNACIO CASTRO SILVA	21.923.358 -2	02-09-2005
185	EMILIA ISABEL CASTRO SALAMANCA	23.654.796 -5	30-05-2011
186	ANTONIA PAZ CATRIHUAL MEDINA	23.637.824 -1	29-04-2011



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
187	ISABEL FRANCISCA CATRIHUAL MEDINA	24.701.997 -9	30-07-2014
188	JAVIERA BEATRIZ TONKA CATTARINICH CLA	21.078.142 -0	27-07-2002
189	RAFAELLA CAVASSA LEIVA	23.663.586 -4	07-06-2011
190	VICENTE AGUSTIN CAVIERES MANDIOLA	20.916.258 -K	20-11-2001
191	ALONSO CEA NAVARRO	23.758.508 -9	29-09-2011
192	VICENTE TOMAS CEPEDA DELGADO	23.185.979 -9	10-12-2009
193	SOFIA BELEN CEPEDA DELGADO	21.800.920 -4	28-03-2005
194	ENRIQUE ALBERTO CHAMY ROBERT DE LA MA	21.247.949 -7	24-02-2003
195	ESTEBAN ANDRES CHAMY ROBERT DE LA MAH	21.247.940 -3	24-02-2003
196	CHANIQUE CRUZ FELIPE	24.400.123 -8	02-10-2013
197	NICOLE MARIE CHAPPUZEAU MIQUEL	21.150.824 -8	24-10-2002
198	AGUSTIN TOMAS CHIFFELLE ROSENBERG	21.522.258 -6	08-03-2004
199	CONSTANZA CHIFFELLE ROSEMBERG	22.672.630 -6	19-03-2008
200	TRINIDAD CONSUELO CHIFFELLE ROSENBERG	21.957.715 -K	20-10-2005
201	MONICA BELEN DE LOS ANGELES CID TOSO	21.599.425 -2	22-06-2004
202	BARBARA SOFIA CIFUENTES CHOTZEN	21.659.336 -7	13-09-2004
203	DANAE ANAHI CISTERNAS TELLEZ	23.422.051 -9	08-09-2018
204	MARTINA CLAVEL CANELAS	23.733.758 -1	01-09-2011
205	CLAVEL CANELAS BRUNO	24.641.436 -K	06-06-2011
206	MATIAS IGNACIO CLEMENTE BRIONES	22.299.652 -K	08-01-2007
207	NINETTE TERESA ANDREA COBO SOBENES	21.941.590 -7	29-09-2005
208	OSCAR IGNACIO COKE GARCIA	23.489.640 -7	01-12-2010
209	VICENTE COLIPI MONTERO	21.894.936 -3	20-07-2005
210	PABLO ANDRES COLIPI MONTERO	21.071.965 -2	05-07-2002
211	FULVIO COLOMA OPAZO	23.365.087 -0	03-07-2010
212	MATIAS COLOMA ARACENA	23.030.285 -5	31-05-2009
213	JAQUELINE CONCHA MEDINA	22.966.884 -6	05-03-2009
214	MARTIN CONCHA LEON	23.382.284 -1	24-07-2010
215	ALVARO CONCHA MEDINA	21.929.250 -3	08-09-2005
216	AGUSTINA BELEN CONTRERAS MELLADO	23.160.999 -7	02-11-2009
217	MARTIN IGNACIO CONTRERAS URIBE	23.419.839 -4	04-09-2010



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
218	MARTIN IGNACIO CONTRERAS AGUAYO	20.846.971 -1	27-09-2001
219	JAVIER CONTRERAS BASAI	24.373.467 -3	26-08-2013
220	DIEGO CONTRERAS FONSECA	22.534.527 -9	26-10-2007
221	TRINIDAD CONTRERAS MELLADO	24.153.418 -9	02-01-2013
222	FLORENCIA ANTONIA COPELLO YAÑEZ	23.819.868 -2	12-12-2011
223	LUCAS GIULIANO COPELLO YANEZ	22.175.749 -1	03-08-2006
224	LUCCIANO FRANCESCO COPELLO ESPINOZA	21.076.744 -4	28-07-2002
225	PAULA CORDERO CLAVIJO	23.405.987 -4	28-08-2010
226	AGUSTIN TOMAS CORDOVA DANESE	23.151.985 -8	16-10-2009
227	BEATRIZ CORNEJO MESA	20.630.599 -1	20-04-2001
228	CATALINA DENISSE SOLEDAD CORREA ESPAR	21.217.648 -6	15-01-2003
229	MARIA CORTEZ AVANDO	24.212.528 -2	08-03-2013
230	FLORENCIA CORTES BARRA	22.722.454 -1	16-05-2008
231	IGNACIO ANDRES CORTES LAGOS	22.290.632 -6	27-12-2006
232	JOSEFINA CORTES BARRA	23.803.635 -6	04-11-2011
233	MARTINA IGNACIA CORTES TORRES	22.297.484 -4	04-01-2007
234	DIEGO IGNACIO CORTEZ BAEZ	21.928.894 -8	09-09-2005
235	LUCAS CORTEZ CORTES	23.985.739 -6	30-05-2012
236	DANIELA CORTES BAEZ	23.213.483 -6	31-12-2009
237	AGUSTINA CORTEZ CORTES	23.515.002 -6	31-12-2010
238	IAN CRAWFORD NAKANISHI	22.458.037 -1	04-08-2007
239	KAYLEY ALICE CRAWFORD NAKANISHI	21.089.402 -0	14-08-2002
240	AMY KATE CRAWFORD NAKANISHI	21.764.115 -2	02-02-2005
241	JOAQUIN CRUZ ROJAS	21.358.268 -2	05-08-2003
242	ESPERANZA CRUZ ROJAS	22.144.875 -8	23-06-2006
243	FLORENCIA CRUZ ROJAS	22.144.853 -7	23-06-2006
244	IGNACIA JAVIERA CRUZAT TORRES	21.014.673 -3	05-05-2002
245	FAVIO SALVADOR KANNAY CUITINO CATALAN	20.776.867 -7	20-04-2001
246	FRANCESCA CUNEO DIHARCE	21.285.307 -0	29-04-2003
247	NICOLAS CUNEO DIHARCE	20.823.874 -4	26-07-2001
248	IAN ADOLFO CUQ SOTOMAYOR	22.073.011 -5	02-03-2006



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
249	MAGDALENA ELISA CUQ SOTOMAYOR	21.300.532 -4	10-05-2003
250	MATEO HERNAN CUSICANQUI AGUIRRE	21.664.456 -5	10-09-2004
251	MARIA JESUS CUSICANQUI AGUIRRE	21.221.703 -4	24-01-2003
252	VALERIA SOFIA DAVIU COFRE	21.900.344 -7	03-08-2005
253	ROSARIO DE LA FUENTE DE LA HORRA	19.358.471 -3	02-11-2000
254	DIEGO DE LA FUENTE VILLARROEL	22.308.139 -8	19-01-2007
255	AMELIA DE LA MAZA DESCALZI	23.907.127 -9	26-03-2012
256	AGUSTIN IGNACIO DE LA MAZA DESCALZI	23.241.979 -2	05-02-2010
257	JORGE IVÁN DEANTAS MESA	22.036.517 -4	05-02-2006
258	FACUNDO IGNACIO DEANTAS MESA	22.877.246 -1	23-11-2008
259	FELIPE JAVIER DEL CAMPO UGARTE	22.770.556 -6	11-07-2008
260	BENJAMIN DELGADO MATURANA	21.282.287 -6	15-04-2003
261	MAURO DEMARIA GALLAHER	21.487.150 -5	17-01-2004
262	MARTINA DIAZ MOREIRA	24.124.749 -K	26-11-2012
263	MARIELA PAZ DIAZ PAEZ	21.490.093 -9	22-01-2004
264	MARTINA LEONOR DIAZ RADICH	22.289.477 -8	21-12-2006
265	DIEGO JORGE ANTONIO DIAZ RADICH	21.563.034 -K	23-04-2004
266	FELIPE DIAZ BARRERA	23.251.241 -5	16-02-2010
267	MATEO DIAZ CHAMORRO	24.287.608 -3	27-05-2013
268	GABRIELA DIAZ HENRIQUEZ	22.493.956 -6	22-02-2007
269	CATALINA PAZ DIAZ PONCE	22.346.435 -1	08-03-2007
270	VICTORIA TRINIDAD DIAZ OLIVARES	23.767.573 -8	12-10-2011
271	MAGDALENA RENATA DIAZ OLIVARES	22.990.576 -7	09-04-2009
272	PEDRO PABLO DIAZ GONZALEZ	23.535.319 -9	03-01-2011
273	ROQUE CARLOS DIETERT SOLABARRIETA	20.984.947 -K	12-03-2002
274	VICTOR DOCMAC BARRIA	23.225.962 -0	18-01-2010
275	MAXIMILIANO IGNACIO DONOSO CADENA	23.617.641 -K	13-04-2011
276	MAXIMILIANO DONOSO HURTADO	22.484.754 -8	24-08-2007
277	ANAIS ALEXANDRA DUARTE DIAZ	21.568.558 -6	11-05-2004
278	TRINIDAD DUARTE DONICKE	24.407.259 -3	07-10-2013
279	MATIAS DUNSMORE CARDEMIL	20.809.379 -7	19-12-2001



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
280	ROCIO AGUSTINA DUPUY MUÑOZ	23.774.188 -9	20-10-2011
281	AGUSTIN DURAN CIFUENTES	21.630.361 -K	03-08-2004
282	URSULA EMILIA EBERL NAM	23.777.549 -K	24-10-2011
283	BENJAMIN EDMUNDS PALMA	24.029.736 -1	07-08-2012
284	JACINTA EDMUNDS PALMA	23.066.525 -7	09-07-2009
285	TISCIANA KODWI EGIDO HERNANDEZ	20.725.968 -3	06-03-2001
286	SOFIA EMILIA ELGUETA CASTILLO	23.582.884 -7	11-03-2011
287	VICENTE ELGUETA CASTILLO	22.412.807 -K	01-06-2007
288	VALENTIN IGNACIO ELGUETA CHACANA	21.575.543 -6	19-05-2004
289	JOSE DOMINGO ENCALADA GARRIDO	24.275.212 -0	04-05-2013
290	ENDRE MACHUCA AGUSTIN	22.872.304 -5	14-11-2008
291	DIEGO IGNACIO ENGEL MARIN	21.459.204 -5	02-12-2003
292	IGNACIA PAZ ERAZO CODINA	21.024.861 -7	23-05-2002
293	RENATO ERAZO VARGAS	22.255.030 -0	10-11-2006
294	JEAN VINCENT ESCARPENTIER VASQUEZ	22.977.593 -6	19-03-2009
295	JEAN PHILIPPE ESCARPENTIER VASQUEZ	21.710.201 -4	19-11-2004
296	IGNACIA ESCOBAR MACCHIAVELLO	22.187.767 -5	21-08-2006
297	AMPARO BELEN ESPINA GOMEZ	21.953.161 -3	12-10-2005
298	RAIMUNDO IGNACIO ESPINA GOMEZ	20.731.297 -5	12-04-2001
299	RAIMUNDO IGNACIO ESPINOSA MARTINEZ	23.828.840 -1	26-12-2011
300	GONZALO MARTIN JOAQUIN ESPINOSA LLORE	21.008.872 -5	06-05-2002
301	FACUNDO ESPINOSA GARCIA	24.149.469 -1	07-12-2012
302	BENJAMIN ESPINOSA GARCIA	24.149.456 -K	07-12-2012
303	JOAQUIN RODRIGO ESPINOSA MARTINEZ	21.007.150 -4	30-04-2002
304	VALENTINA BELEN ESPINOZA GOMEZ	21.089.359 -8	12-08-2002
305	ANDRES ESPINOZA LLORENTE	22.718.622 -4	13-05-2008
306	FRANCISCO NICOLAS ESPINOZA BOASSI	20.835.560 -0	04-09-2001
307	JOSE PABLO ESPINOZA LLORENTE	22.248.931 -8	02-11-2006
308	MARIA AUGUSTA ESPINOZA LLORENTE	20.730.920 -6	10-04-2001
309	MARIA DE LOS ANGELES ESTAY LOBOS	21.413.329 -6	15-10-2003
310	JOAQUIN IGNACIO ESTAY LOBOS	20.950.500 -2	11-01-2002



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
311	FLORENCIA CATALINA FARIAS CIUFFARDI	21.923.792 -8	03-09-2005
312	MARIA BELEN FASSLER NEUMANN	20.484.817 -3	15-11-2000
313	MARTIN FASSLER NEUMANN	22.181.734 -6	10-08-2006
314	FLORENCIA FAUNDEZ MARTINEZ	23.345.039 -1	08-06-2010
315	ANTONIA FERNANDA FAUNDEZ RODRIGUEZ	20.723.797 -3	28-02-2001
316	VICENTE GUILLERMO FELIPE ROSSEL	23.223.231 -5	14-01-2010
317	FRANCISCO FELIPE ROSSEL	21.674.392 -K	01-10-2004
318	ALONSO RODRIGO FERNANDEZ LINDERMAN	21.248.399 -0	27-02-2003
319	MONSERRAT IGNACIA PAZ FERNANDEZ CARRI	21.069.323 -8	12-07-2002
320	SOPHIE ANTONIA FERNANDOIS ITER	21.933.376 -5	09-09-2005
321	DIEGO ANDRES FERRADA VEGA	21.300.782 -3	15-05-2003
322	ESPERANZA FERRADA VEGA	22.872.599 -4	18-11-2008
323	TRINIDAD ANTONIA FIERRO ZENTENO	22.306.454 -K	17-01-2007
324	JUAN PABLO FIERRO ZENTENO	24.447.332 -6	09-11-2013
325	MARTIN ANTONIO FIERRO ZENTENO	21.799.615 -5	22-03-2005
326	FRANCISCO ALFONSO FIGUEROA TOLEDO	21.004.350 -0	16-04-2002
327	IGNACIO JAVIER FIGUEROA DURANTE	22.399.044 -4	18-05-2007
328	FRANCISCO ANDRES FIGUEROA VALENCIA	21.536.061 -K	24-03-2004
329	ALONSO FIGUEROA DURANTE	23.100.430 -0	19-08-2009
330	MARIO ALFONSO FLORES SANTIAGO	20.914.708 -4	13-11-2001
331	FRANCISCA IGNACIA FLORES VERGARA	21.086.114 -9	08-08-2002
332	SANTIAGO ALONSO FONSECA MUNOZ	22.465.473 -1	02-08-2007
333	AMANDA LUZ FONSECA MUNOZ	23.925.197 -8	17-04-2012
334	SEBASTIAN OSVALDO FONTECILLA AWAD	21.304.068 -5	23-05-2003
335	FLORENCE MARIE BETSIE FRANCOIS CORBAL	20.679.726 -6	07-08-2001
336	CARLOS IGNACIO FREDES SANCHEZ	20.949.283 -0	05-01-2002
337	MAXIMILIANO FREIRE BASCUR	21.615.511 -4	15-07-2004
338	GABRIEL ALFONSO FUENTES BASAEZ	21.665.498 -6	24-09-2004
339	MATIAS SEBASTIAN FUENTES MARIN	21.608.173 -0	05-07-2004
340	VELENTINA FUENTES CABRERA	23.424.461 -2	15-09-2010
341	FABIAN IGNACIO FUENTES BIGGIO	21.135.302 -3	26-09-2002



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
342	ALICIA VALENTINA FUENTES GONZALEZ	20.863.853 -K	11-09-2001
343	AGUSTIN EDUARDO FUENTES SANDOVAL	21.537.176 -K	25-11-2003
344	FLORENCIA FUENTES BASAEZ	23.091.143 -6	08-08-2009
345	CAMILA IGNACIA FUENTES RODRIGUEZ	22.567.487 -6	05-12-2007
346	VICTOR ALEJANDRO FUENZALIDA ARAYA	22.497.079 -K	07-09-2007
347	FRANCISCA FUENZALIDA MUJICA	22.235.339 -4	16-10-2006
348	FERNANDA ROCIO GAGO ROMERO	20.680.399 -1	12-09-2001
349	GAJARDO SOTO CATALINA	24.379.114 -6	17-09-2013
350	FRANCISCA GAJARDO NUÑEZ	24.316.682 -9	29-06-2013
351	FERNANDO GAJARDO ARES	22.212.958 -3	23-09-2006
352	ALONSO GAJARDO NUÑEZ	23.608.668 -2	03-04-2011
353	MATIAS IGNACIO GALLARDO GOROSTIAGA	22.358.557 -4	24-03-2007
354	IGNACIO ANDRES GALLARDO LARROZA	24.465.501 -7	28-11-2013
355	BENJAMIN IGNACIO GALLEGOS ROJAS	20.885.109 -8	10-10-2001
356	CYNTHIA CATALINA GALLEGOS ROJAS	21.163.445 -6	10-11-2002
357	JOAQUIN ANDRES GALLEGUILLOS CASTILLO	21.059.003 -K	25-06-2002
358	FRANCISCO TOMAS GALLEGUILLOS DI CAPUA	23.439.734 -6	03-10-2010
359	RENATO ALEJANDRO GALLEGUILLOS CASTILL	21.584.735 -7	01-06-2004
360	ROBERTA GALVAN SALINAS	23.388.496 -0	05-08-2010
361	JAVIER IGNACIO GALVAN SALINAS	21.800.012 -6	24-03-2005
362	FLORENCIA ISIDORA GARATE MUNOZ	21.183.289 -4	02-05-2003
363	BRUNO GARAY SAGREDO	23.432.908 -1	25-09-2010
364	TOMAS PABLO GARCES CURTI	21.853.354 -K	07-06-2005
365	FELIX MANUEL GARCIA GARCIA	21.071.440 -5	17-07-2002
366	ISIDORA CATALINA GARCIA BUSTAMANTE	21.843.741 -9	25-05-2005
367	MATILDE PAZ GARCIA VARGAS	22.041.864 -2	05-02-2006
368	JUAN JOSE GARCIA VARGAS	24.173.727 -6	24-01-2013
369	BENJAMIN IGNACIO GARRIDO VILLEGAS	22.140.668 -0	19-06-2006
370	PAULA GARRIDO HURTADO	23.013.436 -7	10-05-2009
371	CELESTE GARRIDO TORRES	24.557.134 -8	05-03-2014
372	FERNANDA GARRIDO HURTADO	22.272.201 -2	03-12-2006



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
373	CATALINA SOFIA GARRIGA BALBONTIN	21.060.121 -K	21-06-2002
374	JOSE TOMAS GASIC JIMENEZ	23.602.420 -2	26-03-2011
375	VICENTE ARTURO GASMAN LASTRA	22.164.039 -K	15-07-2006
376	TOMAS FRANCISCO GATICA TRONCOSO	24.587.382 -4	31-03-2014
377	STEFANO GIGENA SALGADO	24.312.776 -9	22-06-2013
378	BENJAMIN HUMBERTO JAVIER GODOY TORRES	22.021.735 -3	11-01-2006
379	AMANDA LEONOR GODOY BUTRON	23.633.058 -3	02-05-2011
380	JOSE GODOY TORRES	23.466.170 -1	27-10-2010
381	PASCUALA LEONELA GODOY BUTRON	24.931.024 -7	17-03-2015
382	GODOY RIVAS CRISTIAN	21.415.122 -7	14-10-2003
383	SOFIA GOMEZ AVARIA	23.624.699 -K	21-04-2011
384	DIEGO TOMAS GOMEZ LEAL	23.253.451 -6	19-02-2010
385	JOSE TOMAS GONZALEZ TORRES	22.682.032 -9	30-03-2008
386	BENJAMIN IGNACIO GONZALEZ L_TTECKE	22.528.000 -2	14-10-2007
387	JOSE TOMAS GONZALEZ YAÑEZ	23.735.517 -2	05-09-2011
388	ALONSO GONZALEZ MARIN	23.221.043 -5	11-01-2010
389	MARIA VICTORIA GONZALEZ TORRES	20.882.604 -2	14-10-2001
390	CRISTOBAL ALONSO GONZALEZ GUTIERREZ	24.253.870 -6	22-04-2013
391	GUSTAVO ANDRES GONZALEZ RAMIREZ	24.023.983 -3	01-08-2012
392	IGNACIO ANDRES GONZALEZ ERAZO	23.709.770 -K	31-07-2011
393	TRINIDAD GONZALEZ GONZALEZ	23.175.019 -3	16-11-2009
394	SOFIA GONZALEZ SCHEEL	23.922.415 -6	13-04-2012
395	PIA CAROLINA GONZALEZ JIMENEZ	23.532.613 -2	12-01-2011
396	JUAN IGNACIO GONZALEZ TORRES	23.986.222 -5	18-06-2012
397	ANA LAURA GONZALEZ TORRES	21.369.304 -2	19-08-2003
398	TOMAS ANDRES GONZALEZ LUTTECKE	23.770.916 -0	14-10-2011
399	RENATA GONZALEZ PONCE	24.157.741 -4	03-01-2013
400	RAFAEL IGNACIO GONZALEZ YAÑEZ	24.352.744 -9	06-08-2013
401	CATALINA BELEN GONZALEZ SCHEEL	23.224.216 -7	15-01-2010
402	JOSE ANDRES GONZALEZ FERNANDEZ	21.863.669 -1	18-06-2005
403	FRANCISCO GORIGOITIA MORELLI	23.219.642 -4	05-01-2010



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
404	BRUNO GOTUZZO SANTAMARIA	22.434.797 -9	04-07-2007
405	MAXIMILIANO BASTIAN GOZA HUERTA	23.270.483 -7	12-03-2010
406	MARTINA GOZA HUERTA	23.939.349 -7	03-05-2012
407	FLORENCIA GRACIA ASTUDILLO	21.091.561 -3	21-08-2002
408	GRANADOS RETAMAL MARTIN	24.428.305 -5	24-10-2013
409	PABLO GREEN FIGARI	23.824.030 -1	20-12-2011
410	FELIPE ANDRES GREEN FIGARI	22.068.336 -2	08-03-2006
411	ANDRES ARTURO GREEN FIGARI	23.028.431 -8	28-05-2009
412	LUCAS GRILLI TORRES	24.199.467 -8	21-02-2013
413	VANESSA YASNA GUAJARDO PLAZA	21.026.665 -8	02-06-2002
414	CONSTANZA BELEN GUAJARDO MANRIQUEZ	21.700.005 -K	02-11-2004
415	JEARIM ALEJANDRA GUAJARDO MANRIQUEZ	21.005.274 -7	09-04-2002
416	DANIELA PAZ GUAJARDO MANRIQUEZ	24.415.791 -2	27-08-2013
417	ANTONIA GUERRERO ECHEVERRIA	23.516.330 -6	28-12-2010
418	ARTURO ALEJANDRO IGNACIO GUERRERO ECH	21.980.595 -0	19-11-2005
419	VALENTINA IGNACIA GUTIÉRREZ SILIVA	22.774.788 -9	23-07-2008
420	ALEJANDRO RAUL GUTIERREZ SILVA	21.970.203 -5	06-11-2005
421	VICENTE ESTEBAN GUZMAN BERMUDEZ	21.138.957 -5	03-10-2002
422	WILLIAM JOHN HARDY LANAS	20.605.444 -1	15-12-2000
423	FLORENCIA MONICA HARTUNG VALDIVIA	20.899.125 -6	25-10-2001
424	MAXIMILIANO IVAN HENRIQUEZ ARAYA	23.103.572 -9	22-08-2009
425	FRANCISCA JAVIERA HENRIQUEZ ALCAINO	20.980.640 -1	06-03-2002
426	ANTONIA PAZ HENRIQUEZ DIB	24.730.916 -0	16-08-2014
427	RAFAEL ARTURO HEREDIA SALGADO	24.510.573 -8	17-01-2014
428	TOMAS IGNACIO HERLITZ GIMENEZ	21.660.785 -6	14-09-2004
429	CRISTOBAL ANDRES HERNANDEZ GAUCHE	23.037.424 -4	03-06-2009
430	AGUSTIN IGNACIO HERNANDEZ GAUCHE	22.373.383 -2	12-04-2007
431	IGNACIO ANDRES HERNANDEZ MARTINS	21.578.161 -5	21-05-2004
432	BERNARDITA IGNACIA ALEJANDRA HERNANDE	21.610.259 -2	23-06-2004
433	SOFIA HERNADEZ GAUCHE	24.086.887 -3	11-10-2012
434	AGUSTINA JOSEFA HERNANDEZ CUADRA	22.486.046 -3	21-08-2007



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
435	VICENTE FELIPE HERNANDEZ RIVADENEIRA	20.962.009 -K	05-02-2002
436	EMILIA HERNANDEZ TORO	23.391.207 -7	06-08-2010
437	CONSTANZA CAROLINA HERNANDEZ QUEAFENA	21.672.109 -8	01-10-2004
438	VALENTINA TRINIDAD PAZ HERNANDEZ CUAD	20.957.846 -8	24-01-2002
439	GASPAR HERRERA PINTO	24.578.190 -3	27-03-2014
440	ALONSO IGNACIO HERRERA RODRIGUEZ	22.598.791 -2	08-01-2008
441	LORETO IVANIA HERRERA NANJARI	21.481.205 -3	07-01-2004
442	VANESSA HERRERA NANJARI	22.357.333 -9	23-03-2007
443	JOSEFA ANTONIA HERRERA RODRIGUEZ	22.160.826 -7	14-07-2006
444	EMILIA BELEN HONORATO MARTINEZ	24.131.991 -1	05-12-2012
445	ROSARIO ASUNCION HONORATO MARTINEZ	23.621.165 -7	14-04-2011
446	JOAQUIN HONORATO MARTINEZ	22.395.921 -0	14-05-2007
447	PASCAL HONORES MARDONES	23.912.510 -7	27-03-2012
448	CARLOS MONRADO MONTIEL	24.757.321 -6	10-08-2000
449	EMILIA ANDREA HORMAZABAL LENIZ	22.277.264 -8	08-12-2006
450	JOSEFA ANDREA HORMAZABAL LENIZ	21.464.861 -K	15-12-2003
451	IAN HOWARD SANHUEZA	21.091.483 -8	20-08-2002
452	SANTIAGO HOWARD GUAJARDO	23.910.915 -2	30-03-2012
453	CRISTOBAL HUBER ACHONDO	20.776.832 -4	30-05-2001
454	ISABEL HUIDOBRO MARIN	22.015.784 -9	08-01-2006
455	MARGARITA DE JESUS IANISZEWSKI LAY	22.052.160 -5	15-02-2006
456	MARIANA PAZ IANISZEWSKI LAY	21.201.235 -1	31-12-2002
457	MARIA BEATRIZ IBARRA LOYOLA	20.483.313 -3	01-08-2000
458	RAFAEL IBARRA LOYOLA	22.507.592 -1	24-09-2007
459	MANUEL ILLESCA OJEDA	23.482.184 -9	21-11-2010
460	ANTONIA PAZ IMHOFF RIOS	22.052.285 -7	12-02-2006
461	PIA FLORENCIA INFANTE PEREIRA	22.264.567 -0	12-11-2006
462	JOSE PABLO IRRIBARRA MALDONADO	21.248.719 -8	03-03-2003
463	KATRINA ITAIM RAFIDE	23.286.054 -5	30-03-2010
464	JORGE ELIAS ITAIM RAFIDE	21.492.852 -3	27-01-2004
465	CONSTANTINO ITAIM RAFIDE	23.865.836 -5	09-02-2012



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
466	ISIDORA VALENTINA ITAIM RAFIDE	20.825.663 -7	02-08-2001
467	GABRIEL ITURRA ARDAVAN	23.438.352 -3	01-10-2010
468	RAFAEL ITURRA ARDAVAN	23.438.341 -8	10-10-2010
469	MILOVAN WLADIMIR IVELIC AGUILAR	24.219.134 -K	14-03-2013
470	GONZALO JARA ORTUZAR	23.911.014 -2	30-03-2012
471	NICOLAS ANDRES JARA PLAZA DE LOS REYE	20.828.388 -K	11-08-2001
472	MAGDALENA JARA ORTUZAR	22.635.189 -2	07-02-2008
473	ANDRES JARA ORTUZAR	23.222.225 -5	11-01-2010
474	ISIDORA JIMENEZ PALMA	24.577.124 -K	26-03-2014
475	EMILIA IGNACIA JOBET MONTECINOS	21.710.314 -2	18-11-2004
476	FELIPE TOMAS JOFRE NUNEZ	20.730.051 -9	04-04-2001
477	AGUSTIN JORQUERA ABARCA	24.794.890 -2	11-11-2014
478	RENATA ANDREA PAZ JORQUERA HIDALGO	21.649.217 -K	31-08-2004
479	GABRIELA SOFIA JORQUERA ABARCA	23.751.332 -0	20-09-2011
480	MARTIN ANDRES JUACIDA COLLADO	23.995.334 -4	29-06-2012
481	AGUSTIN IGNACIO JUAREZ GODOY	22.241.703 -1	22-10-2006
482	EMILIANO JULIO ESPINOZA	22.944.416 -6	29-01-2009
483	MATIAS KOPAITIC BLANCH	23.900.625 -6	16-03-2012
484	FLORENCIA IGNACIA KRAMM SALAZAR	24.791.806 -K	08-11-2014
485	SEBASTIAN KULCZEWSKI MIRANDA	21.013.083 -7	16-05-2002
486	MAXIMILIANO LADRON DE GUEVARA CASAS	23.702.687 -K	25-07-2011
487	MICHELLE ANDREA LAHOZ OLMEDO	20.824.806 -5	23-07-2001
488	FELIPE LANAS CERUTI	20.654.072 -9	26-12-2000
489	BENJAMIN LANAS CERUTI	23.511.109 -8	27-12-2010
490	AGUSTIN LANAS CERUTI	22.294.457 -0	02-01-2007
491	NICOLAS LARRAIN MURPHY	22.863.832 -3	10-11-2008
492	ARTURO JOSE LARRAIN RISSO	22.840.443 -8	25-09-2008
493	CONSTANZA LARRAIN MURPHY	22.863.812 -9	10-11-2008
494	ROBETO MATIAS LARRAIN RISSO	22.233.005 -K	10-10-2006
495	CATALINA ANDREA LAVIN SUAREZ	24.081.801 -9	05-10-2012
496	SEBASTIAN GABRIEL FERNANDO LAYMUNS HE	21.739.160 -1	29-12-2004



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
497	JAVIERA LEAL STEENBECKER	22.719.587 -8	14-05-2008
498	BENJAMIN EDUARDO LEAL STEENBECKER	21.863.524 -5	21-06-2005
499	CAMILA ANDREA LEAL STEENBECKER	20.825.137 -6	29-07-2001
500	TOMAS LEFIAN GONZALEZ	23.677.323 -K	24-06-2011
501	MATIAS ALONSO LEIVA DESMOND	21.608.576 -0	05-07-2004
502	ARTURO LEIVA SANTIBAÑEZ	24.178.843 -1	26-01-2013
503	VICENTE ANTONIO LEIVA DESMOND	20.707.867 -0	08-02-2001
504	DOMINGA LEIVA SANTIBANEZ	22.706.497 -8	29-04-2008
505	ANTONIA CATALINA LEPE LOPEZ	21.347.445 -6	19-06-2003
506	MARIA JOSE LEPE LOPEZ	23.824.143 -K	06-12-2011
507	SOFIA IGNACIA LEPE LOPEZ	21.820.277 -2	01-04-2005
508	ISIDORA ANTONIA LESLYE LEON	21.347.259 -3	22-07-2003
509	VALENTIN TOMAS LESLYE LEON	20.845.766 -7	25-09-2001
510	JOAQUIN ANTONIO LETELIER RAMOS	22.161.510 -7	12-07-2006
511	FRANCISCO JAVIER LETELIER RAMOS	20.786.119 -7	05-07-2001
512	ISIDORA EMILIA LETELIER LLANOS	23.887.126 -3	03-03-2012
513	MARIA LETELIER RAMOS	24.055.148 -9	04-09-2012
514	VICENTE LEWIS CARRAMIÑANA	22.722.645 -5	16-05-2008
515	ANTONIA ANDREA LEWIS CARRAMINANA	21.237.242 -0	23-02-2003
516	TOM-S ALFONSO LIDUEÑO DONOSO	24.238.512 -8	04-04-2013
517	DIEGO ALONSO LILLO SALINAS	20.465.102 -7	05-03-2000
518	MATEO LILLO SALINAS	22.330.022 -7	15-02-2007
519	TOMAS VICENTE LILLO SALINAS	20.952.851 -7	17-01-2002
520	VICENTE LINCO PEREZ	23.838.652 -7	02-01-2012
521	FERNANDO JOSE LLEDO GARCIAHUIDOBRO	21.405.092 -7	05-10-2003
522	PABLO ARTURO LONXON REBOLLEDO	20.957.004 -1	24-01-2002
523	FLORENCIA SOFIA LOPEZ VELASQUEZ	21.125.334 -7	02-09-2002
524	ARACELY LUCERO AROS	22.459.998 -6	25-07-2007
525	PEDRO ANGEL LUCERO AROS	21.065.380 -5	01-07-2002
526	ANTONIA SOFIA LUCERO ARNAO	20.773.359 -8	08-05-2001
527	RICARDO IGNACIO LUENGO LOPEZ	22.214.086 -2	22-09-2006



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
528	MAITE ESTER LUNA CODINA	24.654.071 -3	18-06-2014
529	FLORENCIA ANTONIA LUNA ORTIZ	20.483.094 -0	14-07-2000
530	MATIAS ANTONIO LUNA WOLLOTER	23.006.271 -4	28-04-2009
531	ROSARIOMARGARITA LUHRS MESCHEDE	23.550.169 -4	02-02-2011
532	MAGDALENA ISABEL LUHRS MESCHEDE	20.783.609 -5	05-07-2001
533	MARTIN IGNACIO LUHRS MESCHEDE	21.212.388 -9	16-01-2003
534	ESPERANZA LUHRS MESCHEDE	22.764.625 -K	10-07-2008
535	MARIA FLORENCIA L_TTECKE BAUMGARTNER	21.653.029 -2	08-09-2004
536	ARELLYS DANIELA MACHUCA GONZALEZ	22.054.020 -0	17-02-2006
537	GABRIEL ANDRES MACHUCA ROJAS	21.258.630 -7	15-03-2003
538	FELIPE ISAAC AROON MADARIAGA BUSTOS	20.312.831 -2	20-01-2000
539	MARIAJESUS MADRID ALFARO	22.007.519 -2	28-12-2005
540	ANDRES MAKRAY SMITH	23.988.144 -0	18-06-2012
541	MONSERRAT MAKRAY SMITH	23.300.030 -2	16-04-2010
542	MAGDALENA MAKRAY SMITH	22.736.228 -6	05-06-2008
543	MARTIN ANDRES MALDONADO BASTIAS	21.230.524 -3	11-02-2003
544	GABRIELA ELENA MALDONADO BASTIAS	22.735.744 -4	04-06-2008
545	CATALINA PAZ MALDONADO KOPAITIC	20.885.005 -9	18-10-2001
546	CATALINA MALDONADO BASTIAS	24.294.727 -4	19-11-2011
547	CAMILA MALDONADO BASTIAS	23.592.722 -5	19-11-2011
548	MARIA JESUS MALDONADO BASTIAS	21.760.418 -4	27-01-2005
549	SOFIA ANAHI MALHUEN PALAVECINO	22.265.233 -2	22-11-2006
550	JAVIERA PAZ MANRIQUEZ CABELLO	21.182.649 -5	15-11-2003
551	CONSTANZA MARDONES BUONO-CORE	20.858.402 -2	16-11-2001
552	IGNACIA ANDREA MARDONES VARGAS	21.075.083 -5	24-07-2002
553	TATIANA PAZ MARTIN MANRIQUEZ	20.492.512 -7	16-11-2000
554	CARLA IGNACIA MARTIN MANRIQUEZ	20.492.511 -9	16-11-2000
555	LORENZO EDUARDO MARTINEZ GARCIA	21.823.282 -5	25-04-2005
556	EMILIO MARTINEZ AYALA	24.089.409 -2	12-10-2012
557	JAVIERA MARTINEZ REYES	24.481.800 -5	16-12-2013
558	FELIPE MARTINEZ REYES	22.961.069 -4	05-03-2009



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
559	BENJAMIN MARTINEZ GUERRERO	22.794.467 -6	13-08-2008
560	EMILIA MARTINEZ FACUSE	21.586.716 -1	10-05-2004
561	IGNACIA MARZOLO GOTUZZO	23.410.437 -3	26-08-2010
562	MIGUEL ANGEL MASCAYANO GAJARDO	23.030.869 -1	30-05-2009
563	ALLAN MATTHEWS CAVALLO	24.284.361 -4	26-05-2013
564	IAN KENNETH MATTHEWS CAVALLO	22.916.122 -9	09-01-2009
565	FERNANDO ARIEL MATUS SUAREZ	23.329.455 -1	20-05-2010
566	AGUSTIN MATUS SUAREZ	24.335.517 -6	19-07-2013
567	IGNACIO MATUS DE LA PARRA BRANDT	24.372.346 -9	27-08-2013
568	MATIAS MATUS DE LA PARRA BRANDT	23.882.557 -1	28-02-2012
569	VICENTE MAYORGA TRIVINO	23.056.195 -8	25-06-2009
570	AGUSTINA ISABEL MAYORGA GARCIA	22.446.977 -2	12-07-2007
571	ELEONORA ANTONIA MAYORGA GARCIA	23.683.733 -5	04-07-2011
572	PIERO MAZZA LARRONDO	20.605.451 -4	18-12-2000
573	SOFIA MC INTYRE VERSCHUEREN	20.630.650 -5	01-06-2001
574	MATILDE MC INTYRE VERSCHUEREN	21.854.183 -6	06-06-2005
575	LORENZO MEDINA AREVALO	23.091.877 -5	28-07-2009
576	IGNACIA MENDEZ ALCAYAGA	22.892.449 -0	10-12-2008
577	JOSEFINA MENDEZ UBEDA	24.094.516 -9	19-10-2012
578	JAVIER AGUSTIN MENDEZ ALCAYAGA	21.590.727 -9	09-06-2004
579	CATALINA MENDEZ ALCAYAGA	22.892.438 -5	10-12-2008
580	ROCIO VALENTINA MENDEZ CUNEO	21.808.704 -3	05-04-2005
581	NATHALIE MENDOZA MONTECINO	23.973.781 -1	05-06-2012
582	JOSEFA AURORA MENDOZA ORTEGA	24.783.064 -2	29-10-2014
583	PAUL ANDRE MERLET MUÑOZ	22.198.725 -K	26-08-2006
584	MARIE PASCALE MERLET MUÑOZ	22.659.154 -0	03-03-2008
585	JOAQUIN ANTONIO MERY MUNOZ	21.459.443 -9	08-12-2003
586	ISABELLA MARIA MINARDI MENZEL	21.880.177 -3	06-07-2005
587	JOAQUIN RODOLFO MOLINA FIGUEROA	22.586.654 -6	26-12-2007
588	FRANCISCO MOLINA MENESES	23.043.709 -2	05-06-2009
589	DANIELA SOFIA MOLINA MENESES	22.004.807 -1	22-12-2005



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
590	VICENTE TOMAS MONDACA FERRADA	23.496.213 -2	09-12-2010
591	MARIA GRACIA MONDACA PALACIOS	22.775.879 -1	24-07-2008
592	PABLO TOMAS MONJE CUVERTINO	20.959.471 -4	28-01-2002
593	CONSTANZA VALENTINA MONSALVES SCHULZ	21.062.700 -6	02-07-2002
594	LEONOR MARGARITA MONTECINOS MUÑOZ	24.538.303 -7	13-02-2014
595	FRANCISCO MONTECINOS MUÑOZ	22.734.455 -5	03-06-2008
596	JOSE IGNACIO MONTECINOS MUNOZ	23.470.268 -8	04-11-2010
597	FELIPE RODRIGO MONTSERRAT CARRASCO	22.111.200 -8	08-05-2006
598	JAVIERA SOFIA MONTSERRAT CARRASCO	22.917.927 -6	10-01-2009
599	ZAMANTHA MOORE KELLER	24.075.760 -5	28-09-2012
600	SIMON MORA BORCOSKI	23.544.646 -4	26-01-2011
601	ANTONIA ISKRA MORA IVANISEVIC	21.493.326 -8	21-01-2004
602	ISIDORA BELEN MORA CASTILLO	23.344.476 -6	09-06-2010
603	JOSEFINA FRANCISCA MORAGA MARFIL	22.354.224 -7	20-03-2007
604	LUKAS JAVIER MORAGA ZUÑIGA	22.803.777 -K	25-08-2008
605	ANTONIA ISABELLA MORALES MUÑOZ	23.214.405 -K	30-12-2009
606	JAVIERA MORALES CABALLERO	23.791.089 -3	09-11-2011
607	IGNACIO OSVALDO MORALES SEPULVEDA	21.660.805 -4	17-09-2004
608	ISIDORA MORENO LARRONDO	22.488.540 -7	30-08-2007
609	MARIA JOSE MON SILVA	21.415.443 -9	21-10-2003
610	CONRADO ALONSO MOYANO CRUZ	22.382.395 -5	21-04-2007
611	ANTONIA SILVIA MUNDACA SANLLEHI	21.298.881 -2	14-05-2003
612	BLANCA AYLEEN MUNOZ ALVAREZ	21.220.541 -9	23-01-2003
613	ANTONIA ANDREA MUNOZ DIAZ	21.340.886 -0	19-07-2003
614	ANIEL IGNACIA MUNOZ ORTEGA	22.081.305 -3	27-03-2006
615	TOMAS MISAEL MUNOZ ITURRA	21.790.456 -0	09-03-2005
616	MAURICIO MUÑOZ GUARDA	23.588.891 -2	23-03-2011
617	MARTIN GONZALO MUÑOZ MUÑOZ	20.914.145 -0	07-11-2001
618	EMILIO MUÑOZ VARGAS	23.830.764 -3	28-12-2011
619	VICENTE AGUSTIN MUNOZ VARGAS	21.458.225 -2	09-12-2003
620	MUÑOZ MIRANDA ISIDORA	21.300.519 -7	20-05-2003



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
621	MARTINA BELEN MUÑOZ PEREIRA	21.517.863 -3	03-03-2004
622	DIEGO MUÑOZ GUARDA	24.237.036 -8	05-04-2013
623	TOMAS ARTURO MUNOZ MUNOZ	22.278.520 -0	08-12-2006
624	MATIAS IGNACIO MUNOZ MUNOZ	21.291.728 -1	07-05-2003
625	TRINIDAD CONSTANZA MUNOZ ITURRA	24.014.464 -6	20-07-2012
626	PABLO RUZ NARR	24.570.513 -1	19-03-2014
627	MARTINA PAZ NARR RUZ	20.948.455 -2	10-01-2002
628	MARIA FERNANDA NAVARRO SOTO	22.794.741 -1	14-08-2008
629	BARBARA NEGRETE SIMS	22.310.568 -8	20-01-2007
630	ALONSO ROJAS CABRERA	23.804.684 -K	23-11-2011
631	JOSEFINA DANIELA NETTLE LEIVA	20.824.892 -8	22-07-2001
632	MARIA PAZ NORAMBUENA SAN MARTIN	22.491.704 -K	04-09-2007
633	MARIA JOSE NORAMBUENA SAN MARTIN	23.818.334 -0	13-12-2011
634	IGNACIO ANDRES ORYAN MOYANO	20.845.608 -3	23-09-2001
635	RAFAELA OBANDOS ABARZUA	24.137.112 -3	11-12-2012
636	LUIS ALBERTO OJEDA PEREZ	24.037.716 -0	10-08-2012
637	JAVIERA CONSTANZA OLIVA FORMOLO	21.135.444 -5	28-09-2002
638	ALONSO OLIVA FUENZALIDA	24.574.795 -0	23-03-2014
639	FELIPE OLIVA FUENZALIDA	22.950.596 -3	16-02-2009
640	NICOLAS IGNACIO OLIVA FORMOLO	22.124.760 -4	23-05-2006
641	GONZALO OLIVA FUENZALIDA	22.160.757 -0	15-07-2006
642	M CONSTANZA ONATE ALMONACID	23.010.872 -2	07-05-2009
643	VALENTINA ONATE ALMONACID	21.974.673 -3	11-11-2005
644	MARIA GRACIA OPAZO	22.495.357 -7	07-09-2007
645	AGUSTIN ALONSO OPAZO MUNOZ	24.153.736 -6	02-01-2013
646	NICOLAS OPAZO PINEDA	20.538.429 -4	31-05-2001
647	DANIEL IGNACIO OPAZO MONTECINOS	21.723.171 -K	08-12-2004
648	SOFIA ALEJANDRA OPAZO MONTECINOS	21.379.815 -4	26-08-2003
649	MARIA TRINIDAD ORDENES GUEVARA	20.829.005 -3	13-08-2001
650	MARIA EMILIA ORDENES GUEVARA	23.143.314 -7	11-10-2009
651	PABLO ANDRES ORDENES GUEVARA	21.460.021 -8	10-12-2003



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
652	SOFIA ANDREA ORTEGA FERNANDEZ	24.022.554 -9	01-08-2012
653	MARIANO ORTEGA PROUST	23.550.505 -3	04-02-2011
654	JOSEFA ORTIZ RUIZ	24.529.555 -3	06-02-2014
655	NICOLAS JOAQUIN ORTUZAR YANEZ	21.249.971 -4	06-03-2003
656	JOAQUIN IGNACIO OSORIO HURTADO	23.489.336 -K	30-11-2010
657	MARCO ANTONIO OVALLE LAGOS	21.526.105 -0	10-03-2004
658	NICOLAS ENRIQUE OXLEY POLLMANN	21.648.996 -9	31-08-2004
659	AMANDA SOFIA PACHECO DIAZ	22.931.567 -6	31-12-2006
660	LUCAS ARTURO PACHECO DIAZ	22.056.558 -0	29-05-2004
661	BENJAMIN ALONSO PADILLA PARRA	21.772.376 -0	10-02-2005
662	DIEGO PAEZ DELGADO	23.847.042 -0	12-06-2010
663	EMILIA PALMA SEPULVEDA	23.923.315 -5	15-04-2012
664	DOMINGO IGNACIO PARADA CORREA	22.374.530 -K	16-04-2007
665	PARADA CORREA MARIA	24.397.171 -3	02-11-2013
666	CAROLINA SOFIA PAREDES BRAVO	20.906.876 -1	02-11-2001
667	CONSUELO SOFIA PARGA RIQUELME	20.630.522 -3	21-02-2001
668	VALENTINA PARRA SALAZAR	20.775.396 -3	22-05-2001
669	MARTIN IGNACIO PELAYO SALAZAR	20.706.675 -3	10-02-2001
670	BELEN IGNACIA PELAYO SALAZAR	20.706.667 -2	10-02-2001
671	JAVIER PEÑA SUAREZ	21.516.639 -2	27-02-2004
672	RENATO IGNACIO PENARANDA HOZVEN	21.499.645 -6	03-02-2004
673	CATALINA EMILIA PERALES SORIA	21.673.231 -6	06-10-2004
674	JUAN JOSE PERALES SORIA	22.280.422 -1	12-12-2006
675	JULIAN ANDRES PERALES SORIA	23.187.742 -8	30-11-2009
676	AGUSTIN IGNACIO ARNALDO PERALTA HOCES	22.363.439 -7	01-04-2007
677	SEBASTIAN ARTURO PERALTA HOCES	24.542.751 -4	13-02-2014
678	TRINIDAD SOFIA PERALTA HOCES DE LA GU	23.557.500 -0	11-02-2011
679	JOSE ARTURO PERALTA HOCES DE LA GUARD	22.045.321 -9	11-02-2006
680	MARIA JOSE PEREZ HENRIQUEZ	21.780.099 -4	23-02-2005
681	HELENA IGNACIA PEZO GONZALEZ	23.298.928 -9	15-04-2010
682	BENJAMIN IGNACIO PFEIFER BULL	20.481.429 -5	25-04-2000



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
683	MACARENA PIMENTEL MARAMBIO	23.892.759 -5	08-03-2012
684	ALAIN PINAUD NUNEZ	23.207.594 -5	26-12-2009
685	DIEGO PINEYRO LARA	24.691.274 -2	24-07-2014
686	SOFIA CATALINA PINEYRO LARA	22.075.222 -4	19-03-2006
687	TOMAS PEDRO PIÑEYRO LARA	23.018.600 -6	14-05-2009
688	IGNACIO PINO CACERES	24.063.335 -3	14-09-2012
689	CRISTOBAL FELIPE PINTO ORTIZ	22.865.359 -4	07-11-2008
690	ANDREA VALENTINA CRISTINA PIZARRO ROJ	21.313.133 -8	10-06-2003
691	SEBASTIAN PIZARRO AGUILERA	23.964.194 -6	24-03-2012
692	BENJAMIN ANDRES PIZARRO AGUILERA	22.356.300 -7	21-03-2007
693	PIZARRO TIOZZO LYON AGUSTIN	24.841.019 -1	31-12-2014
694	MARIA JOSE PIZARRO BERRIOS	20.846.673 -9	22-09-2001
695	AGUSTIN IGNACIO POMERI AYALA	21.134.189 -0	21-09-2002
696	JOSE IGNACIO PUEBLA VERGARA	23.808.755 -4	21-11-2011
697	JOCELYN PUENTE CAMPOS	23.807.331 -6	29-11-2011
698	IGNACIO ANDRES PULGAR GARCIA	22.833.616 -5	03-10-2008
699	JAVIERA QUEVEDO SANCHEZ	21.505.888 -3	12-02-2004
700	ARMANDO QUEZADA VILLARROEL	23.917.286 -5	05-04-2012
701	TOMAS QUEZADA VILLARROEL	24.406.118 -4	08-10-2013
702	FEDERICO QUIJARRO AMPUERO	22.669.285 -1	14-03-2008
703	JOSE TOMAS QUIJARRO AMPUERO	21.990.884 -9	05-12-2005
704	CARLOS JOSEMARIA QUINTANA BEYER	22.682.774 -9	01-04-2008
705	JOSE CLEMENTE QUINTANA BEYER	22.003.061 -K	15-12-2005
706	DOMINGO QUINTANA BEYER	23.888.367 -9	28-02-2012
707	DANIEL ANDRES QUIROZ LEON	21.445.780 -6	14-11-2003
708	RAFAELA PAZ RABUCO FUENTES	24.271.104 -1	08-05-2013
709	VICENTE RAMIREZ CERDA	22.629.709 -K	01-02-2008
710	AGUSTIN RAMIREZ TEBBS	22.229.093 -7	05-10-2006
711	NICOLAS JAVIER REBOLLEDO BANADOS	21.288.091 -4	23-04-2003
712	MAYA REGOLF GONZALEZ	24.254.983 -K	04-09-2000
713	IGNACIO ALEJANDRO REINOSO GAETE	23.575.063 -5	04-03-2011



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
714	JOSE TOMAS REINOSO GAETE	24.233.054 -4	01-04-2013
715	ROCIO BELEN REYES ROJAS	21.293.794 -0	12-05-2003
716	FERNANDO ITALO REYES CUROTTO	21.324.117 -6	26-06-2003
717	PASCAL AURORA REYES VIDIELLA	23.610.437 -0	05-04-2011
718	JAVIERA ALEJANDRA REYES ROJAS	22.700.217 -4	19-04-2008
719	JOAQUIN IGNACIO REYES CUROTTO	22.101.703 -K	25-04-2006
720	VICENTE ALEJANDRO RIOS ZUNIGA	23.756.472 -3	21-09-2011
721	DANIEL ESTEBAN RIOS VALENZUELA	21.306.410 -K	27-05-2003
722	JAVIERA FRANCISCA RIOS ZUNIGA	21.270.770 -8	27-03-2003
723	FLORENCIA ANTONIA RIOS ZUDIGA	23.236.645 -1	27-01-2010
724	MATIAS IGNACIO RIQUELME VENEGAS	20.781.801 -1	25-06-2001
725	MAGDALENA RIQUELME VENEGAS	23.739.700 -2	09-09-2011
726	MARTIN ANDRES RIQUELME VENEGAS	21.481.032 -8	08-01-2004
727	MATEO RIQUELME VENEGAS	23.739.682 -0	09-09-2011
728	FRANCISCO IGNACIO RIVAS VERGARA	24.551.887 -0	01-03-2014
729	LAURA RIVAS VERGARA	22.070.922 -1	13-03-2006
730	ANTONIA SOFIA RIVERA ESCARPENTIER	21.885.656 -K	17-07-2005
731	FRANCISCA ALEJANDRA RIVERA MERY	21.538.029 -7	24-03-2004
732	PATRICIO ALEJANDRO RIVERA MENESES	21.060.014 -0	26-06-2002
733	ISIDORA ANTONIA RIVEROS MUNOZ	21.286.922 -8	01-05-2003
734	MARIA JESUS ROBLES VERGARA	23.277.378 -2	11-03-2010
735	PEDRO PABLO ROCA ZEREGA	21.154.449 -K	25-10-2002
736	JOAQUIN ANTONIO ROCA ZEREGA	21.977.737 -K	14-11-2005
737	MARIA IGNACIA ROCA ZEGERA	20.827.305 -1	07-08-2001
738	TOMAS RODAS MAUREIRA	23.802.419 -6	23-11-2011
739	MAURA CAROLINA RODRIGUEZ	23.396.261 -9	15-08-2010
740	JOSE TOMAS RODRIGUEZ JARA	22.777.013 -9	27-07-2008
741	SOFIA PAZ RODRIGUEZ PEREZ	22.134.648 -3	09-06-2006
742	FELIPE RODRIGUEZ FUENTES	22.909.974 -4	04-01-2009
743	BENJAMIN OCTAVIO RODRIGUEZ FUENTES	21.197.173 -8	23-12-2002
744	JOAQUIN RODRIGUEZ JARA	24.205.034 -7	28-02-2013



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
745	ISIDORA BELEN RODRIGUEZ PEREZ	22.678.985 -5	20-03-2008
746	JOSEPHA RAYEN ROJAS OLIVARES	23.140.743 -K	05-10-2009
747	FELIPE IGNACIO ROJAS RODRIGUEZ	21.090.945 -1	06-08-2002
748	CONSTANZA PAZ ROJAS SOLAR	22.525.207 -6	16-10-2007
749	VICENTE TOMAS ROJAS RAMOS	21.916.736 -9	25-08-2005
750	MATIAS IGNACIO ROJAS PANAYOTOPULOS	21.612.741 -2	22-06-2004
751	IORELA PAZ ROJAS PANAYOTOPULOS	21.029.128 -8	29-04-2002
752	IGNACIO ROJAS PANAYOTOPULO	22.193.953 -0	11-08-2006
753	LUCAS IGNACIO ROJAS RAMOS	22.760.811 -0	30-06-2008
754	ISABELA AGUSTINA ROMAN MACKAY	22.214.633 -K	25-09-2006
755	LUISA FERNANDA ROMAN MACKAY	21.477.613 -8	05-01-2004
756	JUAN CRISTOBAL ROMERO DE LA BARRERA	21.063.495 -9	04-07-2002
757	MARIA JESUS ROMERO DE LA BARRERA	20.726.525 -K	21-03-2001
758	JOAQUIN IGNACIO ROSENTHAL LA FUENTE	20.484.037 -7	26-09-2000
759	PAULA ROSENTHAL LA FUENTE	21.339.119 -4	18-07-2003
760	JULIAN ANTONIO RUEDI ORTEGA	24.897.861 -9	13-02-2015
761	TOMAS GRACIANO RUEDI ORTEGA	24.342.180 -2	26-07-2013
762	VICTOR ALEJANDRO SAA BUSTOS	21.043.342 -2	20-06-2002
763	SEBASTIAN SAEZ VEGA	22.698.837 -8	17-04-2008
764	CATALINA PAZ SALAS GANTZ	21.667.350 -6	28-09-2004
765	ARTURO IGNACIO SALAS GANTZ	20.779.995 -5	21-06-2001
766	CRISTOBAL SALDIAS MUNZENMAYER	24.041.672 -7	20-08-2012
767	VICTOR IGNACIO SALDIAS MUNZENMAYER	21.361.572 -6	13-08-2003
768	MARTINA SALDIAS MERY	22.387.261 -1	02-05-2007
769	JOSEFINA PAZ SALDIAS MUNZENMAYER	21.890.056 -9	23-07-2005
770	SEBASTIAN SALGADO FUENZALIDA	21.183.275 -4	22-04-2003
771	TERESITA LOURDES SAMPEDRO COVARRUBIAS	20.921.693 -0	02-12-2001
772	VICENTE SAN MARTIN JIMENEZ	23.137.714 -K	28-09-2009
773	FRANCISCO SAN MARTIN JIMENEZ	22.264.071 -7	23-11-2006
774	SAN MARTIN JIMMENEZ JOSEFA	24.296.524 -8	07-06-2013
775	ANTONIA SAN MIGUEL LIRA	20.779.620 -4	12-06-2001



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
776	MARIA IGNACIA SANCHEZ ARANCIBIA	21.143.046 -K	09-10-2002
777	EMILIA JAVIERA SANDOVAL BRAVO	24.487.130 -5	20-12-2013
778	JOSEFA SANDOVAL BRAVO	23.402.248 -2	20-08-2010
779	HARLET SANDOVAL MUÑOZ	22.025.714 -2	19-01-2006
780	JOSEFA ANTONIA SANDOVAL COLLADO	20.906.751 -K	01-11-2001
781	BENJAMIN IGNACIO SANDOVAL BRAVO	22.795.659 -3	18-08-2008
782	NICOLAS SANDOVAL COLLADO	22.027.846 -8	20-01-2006
783	ANTONIA VALENTINA SANHUEZA ALVARADO	21.513.094 -0	21-02-2004
784	GONZALO IGNACIO NICOLAS SANTANA FLORE	24.173.691 -1	21-01-2013
785	FRANCISCA IGNACIA SANTANA FLORES	22.319.076 -6	02-02-2007
786	AGUSTINA ISIDORA SANTANDER ALZAMORA	24.703.287 -8	05-08-2014
787	ANTONIA MARIA SANTIAGO HERMOSILLA	21.437.152 -9	09-11-2003
788	DIEGO NICOLAS SANTIBANEZ CARRANCA	21.683.392 -9	17-10-2004
789	MAGDALENA SANTIBANEZ CORDOVA	23.375.188 -K	19-07-2010
790	AZUCENA TRINIDAD SANTIBANEZ CARRANCA	20.779.362 -0	12-06-2001
791	MARTIN ALONSO SANTIBANEZ ESPINOZA	22.302.597 -8	12-01-2007
792	IGNACIA SANTIBANEZ CORDOVA	22.695.497 -K	11-04-2008
793	JOSEFINA FERNANDA SANTIBANEZ CORDOVA	21.072.518 -0	17-07-2002
794	LIS SANTIBANEZ ESPINOZA	23.153.250 -1	25-10-2009
795	JULIAN SANTIBANEZ CARRANCA	23.946.074 -7	11-05-2012
796	SAQUEL BASCUÑAN CRISTOBAL	24.519.879 -5	27-01-2014
797	HUGO SAQUEL BASCUNAN	23.359.076 -2	29-06-2010
798	EMMA ISABEL SCHMIDLIN PEREZ	23.375.879 -5	17-07-2010
799	VICENTE JOSE SEGUEL TAPIA	21.005.027 -2	22-04-2002
800	MARIANA ANTONIA SEGUEL TAPIA	21.480.579 -0	06-01-2004
801	DIEGO IGNACIO SEPULVEDA POZO	21.204.038 -K	03-01-2003
802	MAGDALENA SOFIA SEPULVEDA CASTILLO	23.758.254 -3	30-09-2011
803	CATALINA VIVIANA SEPULVEDA CARRASCO	21.989.669 -7	04-12-2005
804	VALENTINA SESSAREGO ARANDA	21.248.649 -3	01-08-2003
805	MARÍA DE LOS ANGELES SILVA AGUILERA	23.918.309 -3	05-04-2012
806	MATILDE SILVA PALACIOS	22.234.178 -7	13-10-2006



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
807	RENATA BIANCA SILVA BERNAL	23.149.848 -6	15-10-2009
808	IGNACIO SILVA HENRIQUEZ	24.661.903 -4	22-06-2014
809	VICENTE SILVA LEON	21.024.098 -5	24-05-2002
810	VALENTINA SILVA HENRIQUEZ	24.106.331 -3	05-11-2012
811	IGNACIA XIMENA SILVA PALACIOS	21.472.619 -K	29-12-2003
812	BENJAMIN ARTURO SILVA SIERRA	22.514.784 -1	29-09-2007
813	ANTONIA ELENA SILVA MARTINEZ	20.858.809 -5	06-12-2001
814	COLOMBA SILVA LEON	20.768.283 -7	16-04-2001
815	CRISTOBAL FRANCISCO SILVA AGUILERA	21.671.469 -5	23-09-2004
816	AGUSTIN SIMEONE KOKALY	22.601.055 -6	10-01-2008
817	RENATO SIMEONE KOKALY	21.417.405 -7	22-10-2003
818	RODRIGO SOLAR URRUTIA	21.479.346 -6	04-01-2004
819	CRISTOBAL JOSE SOLAR URRUTIA	22.452.059 -K	27-07-2007
820	AMANDA SOFIA SOTO MUÑOZ	24.026.868 -K	02-08-2012
821	AGUSTINA IGNACIA SOTO BREGANTE	21.816.448 -K	28-03-2005
822	ISIDORA SOPHIA SOTO GAMIN	23.185.340 -5	28-10-2009
823	MAGDALENA ALEJANDRA SOTO MUÑOZ	21.864.935 -1	17-06-2005
824	VICENTE SOTO ESCOBAR	24.184.893 -0	01-02-2013
825	MAGDALENA SOFIA SOTOMAYOR LINDERMAN	21.641.877 -8	24-08-2004
826	LORENZO ANDRES STUARDO SALDANA	23.359.050 -9	29-06-2010
827	RAFAELA ARANTZA TAPIA IDIARTE	21.204.602 -7	04-01-2003
828	AMARO IGNACIO TAPIA VARGAS	21.926.053 -9	05-09-2005
829	TRINIDAD PAOLA TAPIA IDIARTE	22.948.648 -9	18-02-2009
830	CESAR ALEJANDRO TAPIA VARGAS	20.981.355 -6	05-03-2002
831	JUAN-PABLO MAXIMILIANO TAPIA IDIARTE	22.488.440 -0	31-08-2007
832	FLORENCIA TASCHERI FRANULIC	21.145.587 -K	27-09-2002
833	GIANLUCA TASCHERI FRANULIC	21.145.603 -5	27-09-2002
834	MARIA EMILIA TEIXIDO MORALES	22.720.658 -6	07-05-2008
835	LOURDES BELEN TEIXIDO MORALES	23.994.141 -9	25-06-2012
836	TOMAS ARTURO TERNICIEN DIAZ	21.060.185 -6	27-06-2002
837	ANTONIO AGUSTIN TESSER ORTIZ	23.018.867 -K	15-05-2009



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
838	LUZ MARIA TESSER ORTIZ	24.250.123 -3	20-04-2013
839	AMALIA TRINIDAD TORI MOYA	23.921.125 -9	10-04-2012
840	SEBASTIAN TORMERO FERNANDEZ	23.984.428 -6	14-06-2012
841	BENJAMIN IGNACIO TORREJON BARRERA	20.277.750 -3	29-09-2000
842	INAKI ANDRES TORREJON URRUTIA	21.351.990 -5	28-07-2003
843	AGUSTINA PAZ TORRES RAMOS	21.927.174 -3	12-09-2005
844	BENJAMIN MIGUEL ANGEL TORRES ESTAY	22.805.973 -0	29-08-2008
845	SOFIA DANIELA TORRES RAMIREZ	21.225.965 -9	04-02-2003
846	EDUARDO JAVIER TORTELLO NOVOA	20.987.051 -7	15-03-2002
847	MAITE TRAMON DEL OTERO	24.416.348 -3	15-10-2013
848	CAMILA IGNACIA TRAVIESA BASTE	21.078.713 -5	28-07-2002
849	THOMAS TIMOTHY TRINNEER ROBIN	21.870.268 -6	09-10-2003
850	AMARU TROSTEL CONTRERAS	21.328.139 -9	29-06-2003
851	ELUNEY TROSTEL CONTRERAS	21.955.134 -7	15-08-2005
852	JOSEFINA TURCUMAN LIMA	26.322.531 -7	10-03-2011
853	MARTIN ELIAS UBILLA LAGOS	21.128.947 -3	18-09-2002
854	MATIAS IGNACIO UGALDE ARACENA	21.127.940 -0	09-09-2002
855	CATALINA UGARTE NORAMBUENA	22.704.218 -4	16-04-2008
856	MAXIMILIANO UGARTE NORAMBUENA	23.571.308 -K	21-02-2011
857	AMBAR MIA ULLOA MUÑOZ	22.499.027 -8	08-09-2007
858	CRISTOBAL ALONSO VACCARO VARGAS	23.581.984 -8	12-03-2011
859	MONSERRAT VACCARO VARGAS	24.366.596 -5	19-08-2013
860	BENJAMIN VACCARO VARGAS	22.511.265 -7	20-09-2007
861	JAVIER ALFONSO VALDERRAMA PEDALOZA	22.170.854 -7	28-07-2006
862	CARLOTA VALDERRAMA PENALOZA	23.387.022 -6	02-08-2010
863	LEONOR VALDERRAMA PENALOZA	22.826.122 -K	22-09-2008
864	IGNACIO ANDRES VALDES CEA	21.793.798 -1	15-03-2005
865	JOSEFINA VALDES CEA	23.230.219 -4	20-01-2010
866	CONSUELO ESPERANZA VALDES RODRIGUEZ	22.999.556 -1	20-04-2009
867	AGUSTIN SEBASTIAN VALDES FICA	23.732.268 -1	31-08-2011
868	ISIDORA VALENZUELA GARRIDO	23.294.701 -2	12-04-2010



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
869	MARIA AGUSTINA VALENZUELA CARVAJAL	22.204.711 -0	07-09-2006
870	TRINIDAD DE LOS ANGELES LAURA ANDREA	23.388.463 -4	03-08-2010
871	FAUSTINA PAZ VALENZUELA GARCIA	24.670.343 -4	01-07-2014
872	MATIAS ALEJANDRO VARAS MARQUEZ	21.556.936 -5	23-04-2004
873	TOMAS VARGAS CONCHA	21.871.222 -3	02-08-2005
874	MATIAS ANDRES VARGAS SANDOVAL	22.879.326 -4	24-11-2008
875	CONSTANZA BEATRIZ VARGAS HOZVEN	21.461.055 -8	13-12-2003
876	FELIPE ANDRES VARGAS PEREZ	21.386.771 -7	13-09-2003
877	AGUSTIN ENRIQUE VARGAS CONCHA	21.502.339 -7	09-02-2004
878	MATILDE BELEN VARGAS PEÑA	23.906.853 -7	24-03-2012
879	FLORENCIA AGUSTINA VASQUEZ LATORRE	24.769.500 -1	16-10-2014
880	BENJAMIN VASQUEZ OSORIO	24.333.086 -6	15-07-2013
881	ISABEL MARGARITA VASQUEZ ACEVEDO	23.378.285 -8	23-07-2010
882	BENJAMIN IGNACIO VASQUEZ ACEVEDO	21.664.170 -1	22-09-2004
883	FERNANDO ANDRES VASQUEZ LATORRE	21.348.359 -5	23-07-2003
884	LUCAS VEGA GUTIERREZ	23.175.658 -2	17-11-2009
885	DANIELLA IGNACIA VEGA VIDELA	22.139.831 -9	13-06-2006
886	AGUSTIN VEGA GUTIERREZ	21.911.370 -6	20-08-2005
887	SOF-A ISIDORA VEGA VIDELA	23.053.608 -2	22-06-2009
888	NICOLE JAZMINE VEGA SUAREZ	21.517.100 -0	29-02-2004
889	TRINIDAD PAZ VELASQUEZ CANDIA	22.079.123 -8	11-03-2006
890	FRANCISCO VENEGAS VERGARA	24.653.087 -4	17-06-2014
891	RODRIGO GABRIEL VENEGAS TAPIA	20.994.396 -4	24-07-2001
892	MARIA INES VERA PENROZ	21.263.524 -3	20-03-2003
893	SOFIA ANTONIA CAROLINA VERA CASAS	20.949.799 -9	08-01-2002
894	DOMINGA MARIA VERA HEERWAGEN	23.251.924 -K	18-02-2010
895	MAXIMILIANO VERA HEERWAGEN	24.260.260 -9	26-04-2013
896	RENATA JESUS VERDEJO FUENTES	21.142.589 -K	10-10-2002
897	JOSE TOMAS VERDEJO BAHAMONDES	23.472.512 -2	08-11-2010
898	LUIS VERDEJO BAHAMONDES	22.942.841 -1	11-02-2009
899	CONSTANZA BELEN VERDEJO FUENTES	21.502.455 -5	08-02-2004



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
900	BEGOÑA VERGARA PERALTA	24.706.553 -9	04-08-2014
901	RAFAELLA IGNACIA VERGARA FERNANDEZ	22.005.855 -7	26-12-2005
902	EMMA PAOLA VERGARA SANCHEZ	24.345.800 -5	29-07-2011
903	JULIETA ELIANA VIDAL LATRILLE	24.399.632 -5	02-10-2013
904	FLORENCIA VICTORIA VIDAL CISTERNAS	25.746.383 -4	05-10-2007
905	DOMINGA VIDAL BACKER	24.569.433 -4	18-03-2014
906	NICOLE VIDAL UGALDE	23.578.237 -5	07-03-2011
907	JOSEFA RENATA VIDAL CISTERNAS	25.746.360 -5	05-10-2004
908	CYNTHIA KARINA VIDAL UGALDE	21.576.997 -6	25-05-2004
909	TRINIDAD AGUSTINA VIDAL BECKER	22.180.786 -3	09-08-2006
910	ROSARIO ISABEL VIDAL LATRILLE	23.695.825 -6	18-07-2011
911	JOSEFINA VIELMA GOMEZ	23.224.788 -6	13-01-2010
912	CAMILA MAXIMILIANA VILCHES MARAMBIO	20.848.048 -0	01-10-2001
913	MONSERRAT VILCHES MARAMBIO	22.832.848 -0	01-10-2008
914	FRANCISCA PAZ VILLABLANCA ARELLANO	22.245.271 -6	25-10-2006
915	DIEGO AGUSTIN VILLABLANCA ARELLANO	21.358.602 -5	05-08-2003
916	LUCIA ANTONIA VILLABLANCA ARELLANO	23.752.111 -0	23-09-2011
917	JOSEFA IGNACIA VILLALON BASUALTO	22.836.027 -9	01-10-2008
918	JOSE TOMAS VILLARROEL ZABALA	23.723.044 -2	19-08-2011
919	CATALINA PIA VILLAVICENCIO DE BONADON	21.308.130 -6	01-06-2003
920	DIEGO IGNACIO VILLAVICENCIO PIMENTEL	21.161.949 -K	01-11-2002
921	MARTIN ANDRES VILLEGAS FERNANDEZ	22.431.932 -0	03-07-2007
922	JUAN PABLO VIZCAYA DE LA PARRA	21.670.806 -7	28-09-2004
923	CATALINA VISCAYA DE LA PARRA	23.172.063 -4	17-11-2009
924	LUCAS VOLKER VERGARA	21.271.483 -6	07-04-2003
925	JUAN IGNACIO VOLKER VERGARA	20.773.460 -8	10-05-2001
926	ALEXANDRA VON UNGER SEPULVEDA	22.557.202 -K	22-11-2007
927	MARIA JESUS VON UNGER MARTINEZ	21.937.243 -4	25-09-2005
928	KLAUS VON UNGER SEPULVEDA	23.599.658 -8	23-03-2011
929	MAXIMILIAN VON UNGER SEPULVEDA	21.472.591 -6	28-12-2003
930	JAVIERA CONSTANZA WALKER VARGAS	20.997.971 -3	10-04-2002



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
931	MARIA VICTORIA WAL OYANEDEL	23.594.158 -9	12-03-2012
932	TRINIDAD JESUS WALL OYANEDEL	21.467.928 -0	22-12-2003
933	MAGDALENA PAZ WALL OYANEDEL	20.777.722 -6	07-06-2001
934	MATEO WALL OYANEDEL	23.594.157 -0	12-03-2012
935	TOMAS IGNACIO WALL CARDENAS	20.907.642 -K	03-11-2001
936	ROBERTO BENJAMIN WEBER ESPINOSA	20.730.154 -K	10-04-2001
937	MACARENA FERNANDA WERNER GERTOSIO	20.898.475 -6	31-08-2001
938	SOFIA VICTORIA WILHELM CARRASCO	22.479.901 -2	01-08-2007
939	CAROLINA ALEJANDRA WILHELM CARRASCO	21.186.965 -8	23-11-2002
940	ISIDORA WILSON GARLAND	23.384.621 -K	30-07-2010
941	MAGDALENA WILSON SALAS	23.323.388 -9	17-05-2010
942	BENJAMIN IGNACIO WILSON SALAS	21.761.874 -6	30-01-2005
943	MARIA TRINIDAD WILSON SALAS	21.276.689 -5	11-04-2003
944	ARTURO WILSON SALAS	23.323.383 -8	17-05-2010
945	HITOMI YAMADA ACUNA	22.043.222 -K	24-01-2006
946	FLORENCIA ANTONIA PAZ YANEZ PIZARRO	21.210.748 -4	14-01-2003
947	CLEMENTE FELIPE YAÑEZ DOREN	21.777.624 -4	18-02-2005
948	FRANCISCO ANTONIO YANEZ GARAY	21.647.731 -6	01-09-2004
949	NICOLAS VICENTE YANEZ PIZARRO	20.774.053 -5	14-05-2001
950	FLORENCIA IGNACIA YAÑEZ ARRATE	23.078.371 -3	02-07-2009
951	MATIAS ALONSO YANY SAAVEDRA	21.271.793 -2	03-04-2003
952	SOFIA PAZ YANY SAAVEDRA	22.820.912 -0	09-09-2008
953	BRUNO YUPANQUI ASTUDILLO	24.359.959 -8	11-08-2013
954	FELIPE LEON YUPANQUI ASTUDILLO	23.090.937 -7	26-10-2009
955	MILA YURAS KOSCICA	22.605.958 -K	04-03-2008
956	EMILIA ZAMORA SANDOVAL	23.267.486 -5	10-03-2010
957	RAFAEL ZAMORANO MANTEROLA	20.996.736 -7	09-04-2002
958	CONSTANZA ZAMORANO PARADA	23.456.367 -K	20-10-2010
959	ISABELLA SOFIA ZANETTI GONZALEZ	20.917.505 -3	27-11-2001
960	AMANDA ZELAYA CORTEZ	24.012.614 -1	21-07-2012
961	MARTIN IGNACIO ZUÑIGA HERLITZ	21.526.520 -K	14-03-2004



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A

N° 111-19-00014678

IDENTIFICACION DE LOS ASEGURADOS

N° Riesgo	Nombre Asegurado	R.U.T.	Fecha Nacim.
962	JAVIER IGNACIO ZUNIGA ACEVEDO	20.970.608 -3	19-02-2002
963	SILVANA ZUNINO GREEN	23.454.690 -2	16-10-2010



P.P MAPFRE Compañía de Seguros de Vida de Chile S.A